
 
 

 

 
1 

 

 

 
SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění 
mezi smluvními stranami 

Vsetínská nemocnice a.s. 
Se sídlem: Nemocniční 955, 75501 Vsetín 
Zapsaná v OR vedeném u KS v Ostravě, oddílu B, vložka 2946 
Zastoupená: Ing. Martinem Pavlicou, MHA, předsedou představenstva 
IČO: 26871068, DIČ: CZ 26871068 
Bankovní spojení:  
(dále jen objednatel)  

 a                                                                                                      

AS Parking s.r.o. 
Se sídlem: Masarykova 118, 664 42 Modřice                                                                                          
Zapsaná: v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 31143                                                                      
Zastoupená: Ing. Martinem Skoumalem, jednatelem společnosti                                                                           
IČO: 25532961, DIČ: CZ25532961                                                         
Bankovní spojení: ČSOB Brno, č.ú.                                                                             
(dále jen dodavatel) 

 
 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem „Dodávka  
a instalace vjezdového, závorového systému na parkovišti u budovy polikliniky Vsetínské nemocnice 
a.s.“ (dále jen veřejná zakázka). 

 
II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem plnění této smlouvy je dodání, instalace a zajištění servisu vjezdového, závorového 

systému na parkovišti polikliniky Vsetínské nemocnice a jeho připojení na síťové rozvody, propojení 

do LAN sítě nemocnice, interkomu s pracovištěm vrátnice a zřízení dohledového stanoviště na 

určeném místě. Systém musí splňovat požadavky GDPR.  

 

Předmětem dodávky není příprava silnoproudé a slaboproudé instalace, potřebné ke zprovoznění 

systému, dále příprava kotvících prvků a související zemní a stavební práce.  

 
III. POŽADOVANÉ ŘEŠENÍ  

Jednotlivé prvky vjezdového závorového systému budou nainstalovány na jednosměrné okružní 

komunikaci u budovy polikliniky, kdy na začátku a konci úseku bude vjezd a výjezd ohraničen 

závorami. Krytá, parkovací pokladna se bude nacházet v bezbariérové úrovni parkoviště před bočním, 

schodišťovým výstupem k budově. Požadované umístění jednotlivých prvků systému je znázorněno  

v příloze č. 2 této smlouvy – stávající celková situace – vjezd a pokladna a příloze č. 3 stávající celková 

situace – výjezd. 

 

 
 

 

 
1 

 

 

 
SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění 
mezi smluvními stranami 

Vsetínská nemocnice a.s. 
Se sídlem: Nemocniční 955, 75501 Vsetín 
Zapsaná v OR vedeném u KS v Ostravě, oddílu B, vložka 2946 
Zastoupená: Ing. Martinem Pavlicou, MHA, předsedou představenstva 
IČO: 26871068, DIČ: CZ 26871068 
Bankovní spojení:  
(dále jen objednatel)  

 a                                                                                                      

AS Parking s.r.o. 
Se sídlem: Masarykova 118, 664 42 Modřice                                                                                          
Zapsaná: v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 31143                                                                      
Zastoupená: Ing. Martinem Skoumalem, jednatelem společnosti                                                                           
IČO: 25532961, DIČ: CZ25532961                                                         
Bankovní spojení: ČSOB Brno, č.ú.                                                                             
(dále jen dodavatel) 

 
 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem „Dodávka  
a instalace vjezdového, závorového systému na parkovišti u budovy polikliniky Vsetínské nemocnice 
a.s.“ (dále jen veřejná zakázka). 

 
II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem plnění této smlouvy je dodání, instalace a zajištění servisu vjezdového, závorového 

systému na parkovišti polikliniky Vsetínské nemocnice a jeho připojení na síťové rozvody, propojení 

do LAN sítě nemocnice, interkomu s pracovištěm vrátnice a zřízení dohledového stanoviště na 

určeném místě. Systém musí splňovat požadavky GDPR.  

 

Předmětem dodávky není příprava silnoproudé a slaboproudé instalace, potřebné ke zprovoznění 

systému, dále příprava kotvících prvků a související zemní a stavební práce.  

 
III. POŽADOVANÉ ŘEŠENÍ  

Jednotlivé prvky vjezdového závorového systému budou nainstalovány na jednosměrné okružní 

komunikaci u budovy polikliniky, kdy na začátku a konci úseku bude vjezd a výjezd ohraničen 

závorami. Krytá, parkovací pokladna se bude nacházet v bezbariérové úrovni parkoviště před bočním, 

schodišťovým výstupem k budově. Požadované umístění jednotlivých prvků systému je znázorněno  

v příloze č. 2 této smlouvy – stávající celková situace – vjezd a pokladna a příloze č. 3 stávající celková 

situace – výjezd. 

 

Vsetinské nemocnice a.s.
VSEtiHSké r-Jt-I'r'mr'1iini 955 | I551;r1115011r1

L nemocnice 11126371068 016:0? 26871068
T: +420 571 818 111 E: nemocnicefi)nemocnice-05.62

SMLOUVA 0 Dim
uzavFené podle ustanovenl' § 2586 a nésl. Zék. 6. 89/2012 5b., Obéanského zékom’ku v platném znénl'

mezi smluvnl'mi stranami
Vsetl'nské nemocnice a.s.
Se sidlem: Nemocniém’ 955, 75501 Vsetl'n
Zapsané v OR vedeném u KS v Ostravé, oddl'lu B, vloika 2946
Zastoupené: Ing. Martinem Pavlicou, MHA, pFedsedou pFedstavenstva
Iéo: 26871068, Dlé: cz 26871068
Bankovnl' spojenl':
(déle jen objednatel)

a

AS Parking s.r.o.
Se sidlem: Masarykova 118, 664 42 ModFice
Zapsané: v OR vedeném KS v Brné, oddil C, vloika 31143
Zastoupené: Ing. Martinem Skoumalem, jednatelem spoleénosti
Iéo: 25532961, 016: CZ25532961
Bankovnl' spojenl': CSOB Brno, E11.
(déle jen dodavatel)

I. UVODNI’ USTANOVENI’

Tato smlouva je uzavFena na zékladé zadévaciho Fizenl' k veFejné zakézce s nézvem ,,Dodévka
a instalace vjezdového, zévorového systému na parkoviéti u budovy polikliniky Vsetl'nské nemocnice
a.s.” (déle jen veFejné zakézka).

ll. PREDMET SMLOUVY

PFedmétem plném’ této smlouvy je dodénl', instalace a zajiéténl' servisu vjezdového, zévorového
systému na parkovi§ti polikliniky Vsetl'nské nemocnice a jeho pFipojenI' na SI't'ové rozvody, propojem’
do LAN sité nemocnice, interkomu spracoviétém vrétnice a zFI'zenI' dohledového stanoviété na
uréeném ml'sté. Systém musi splfiovat poiadavky GDPR.

PFedmétem dodévky nenl' pFI’prava silnoproudé a slaboproudé instalace, potFebné ke zprovozném’
systému, déle pFI’prava kotvicich prvkfl a souvisejl'ci zemnl' a stavebnl' préce.

Ill. PoiADOVANE REéENI’

Jednotlivé prvky vjezdového zévorového systému budou nainstalovény na jednosmérné okruinl'
komunikaci u budovy polikliniky, kdy na zaéétku a konci Useku bude vjezd a Wjezd ohraniéen
zévorami. Kryté, parkovaci pokladna se bude nachézet v bezbariérové Urovni parkoviété pFed boém’m,
schodiét’ov stupem k budové. Poiadované uml'sténl' jednotlivh prvkfi systému je znézornéno
v pfi'loze E. 2 této smlouvy — stévajl'cf celkové situace — vjezd a pokladna a pFI'Ioze E. 3 stévajl'cf celkové
situace — vy'ljezd.

ww.nem0Cni-:E—us.cz l—l.



 
 

 

 
2 

 

 

 

 

Prostor vjezdu, výjezdu a prostory pokladny budou monitorovány dohledovými kamerami 

s přenosem záznamu na dohledové pracoviště vrátnice nacházející se v přilehlém areálu nemocnice.  

Systém bude obsahovat 2 validační body parkovacích lístků, kdy jeden bude zřízen na vrátnici 

nemocnice a druhý v lékárně v budově polikliniky. 

Stavební přípravu pro instalaci jednotlivých prvků systému, nezbytnou kabeláž pro propojení 

jednotlivých prvků systému a jejich připojení k silnoproudým a slaboproudým rozvodům zajistí 

objednatel na základě podkladů, zpracovaných dodavatelem, které jsou přílohami č. 2, 3, 4 této 

smlouvy. 

Protože objednatel z důvodu plánované realizace dopravní stavby v prostoru výjezdu v budoucnu 

počítá se zrušením jednosměrného provozu na okružní komunikaci kolem budovy polikliniky  

a zavedením obousměrného provozu v prostoru stávajícího vjezdu, obsahují podklady pro přípravu 

elektrorozvodů i řešení stavební i elektroinstalační přípravy pro možnost budoucího přemístění  

a zprovoznění výjezdových prvků systému na novém stanovišti  - viz příloha č. 4 -  budoucí stav.  

Příprava kotvících prvků a elektroinstalace pro budoucí dispoziční změnu bude objednatelem 

provedena v rámci přípravy realizace předmětu této zakázky. Budoucí přemístění prvků výjezdového 

systému však předmětem této zakázky není.  

 
IV. TECHNICKÉ POŽADAVKY 

Vjezdový, závorový systém musí být sestaven výhradně z kvalitních, průmyslových komponentů. 

 

1. Příjezdový terminál - příjezdový terminál 

 - tiskárna parkovacích lístků 

 - 7“ barevný antivandal displej  

 - tlačítko pro tisk parkovacího lístku 

 - čtečka RFID karet 

 - interkom pro spojení s vrátnicí 

  - mikrofon 

 - reproduktor 

 - tlačítko interkomu 

 - kamera s integrovaným modulem pro rozpoznávání SPZ   

  (fotografie) 

 - injektor pro napájení kamery 

 - konstrukce pro ukotvení kamery 

 - držák kamery 

 - topení 

 - ventilace 

 - parkovací lístky (až 10 000 ks v zásobníku)  

 

2. Výjezdový terminál - výjezdový terminál 

 - čtečka kódu na parkovacím lístku 

 - 7“ barevný antivandal displej s navigací činnosti uživatele 

 - čtečka RFID karet 

  

 
 

 

 
2 

 

 

 

 

Prostor vjezdu, výjezdu a prostory pokladny budou monitorovány dohledovými kamerami 

s přenosem záznamu na dohledové pracoviště vrátnice nacházející se v přilehlém areálu nemocnice.  

Systém bude obsahovat 2 validační body parkovacích lístků, kdy jeden bude zřízen na vrátnici 

nemocnice a druhý v lékárně v budově polikliniky. 

Stavební přípravu pro instalaci jednotlivých prvků systému, nezbytnou kabeláž pro propojení 

jednotlivých prvků systému a jejich připojení k silnoproudým a slaboproudým rozvodům zajistí 

objednatel na základě podkladů, zpracovaných dodavatelem, které jsou přílohami č. 2, 3, 4 této 

smlouvy. 

Protože objednatel z důvodu plánované realizace dopravní stavby v prostoru výjezdu v budoucnu 

počítá se zrušením jednosměrného provozu na okružní komunikaci kolem budovy polikliniky  

a zavedením obousměrného provozu v prostoru stávajícího vjezdu, obsahují podklady pro přípravu 

elektrorozvodů i řešení stavební i elektroinstalační přípravy pro možnost budoucího přemístění  

a zprovoznění výjezdových prvků systému na novém stanovišti  - viz příloha č. 4 -  budoucí stav.  

Příprava kotvících prvků a elektroinstalace pro budoucí dispoziční změnu bude objednatelem 

provedena v rámci přípravy realizace předmětu této zakázky. Budoucí přemístění prvků výjezdového 

systému však předmětem této zakázky není.  

 
IV. TECHNICKÉ POŽADAVKY 

Vjezdový, závorový systém musí být sestaven výhradně z kvalitních, průmyslových komponentů. 

 

1. Příjezdový terminál - příjezdový terminál 

 - tiskárna parkovacích lístků 

 - 7“ barevný antivandal displej  

 - tlačítko pro tisk parkovacího lístku 

 - čtečka RFID karet 

 - interkom pro spojení s vrátnicí 

  - mikrofon 

 - reproduktor 

 - tlačítko interkomu 

 - kamera s integrovaným modulem pro rozpoznávání SPZ   

  (fotografie) 

 - injektor pro napájení kamery 

 - konstrukce pro ukotvení kamery 

 - držák kamery 

 - topení 

 - ventilace 

 - parkovací lístky (až 10 000 ks v zásobníku)  

 

2. Výjezdový terminál - výjezdový terminál 

 - čtečka kódu na parkovacím lístku 

 - 7“ barevný antivandal displej s navigací činnosti uživatele 

 - čtečka RFID karet 

  

, , Vsetinské nemocnice 3.5.
VSEtIHSka F-JC-I'r'locr'fiini 955 | IbbD'1‘LI‘5EDLir'I

L nemocnlce IC225371063 DIE: CZ 26871063
T: +420 571 818 111 E: nemocnicefi)nemocnice-USE

Prostor vjezdu, vy'ljezdu a prostory pokladny budou monitorovény dohledovi kamerami
s prenosem zéznamu na dohledové pracoviété vrétnice nachézejl'ci se v prilehlém areélu nemocnice.
Systém bude obsahovat 2 validaém’ body parkovacich Il'stki], kdy jeden bude zrl'zen na vrétnici
nemocnice a drum? v Iékérné v budové polikliniky.
Stavebnl' pFI’pravu pro instalaci jednotlivy'lch prvki] systému, nezbytnou kabeléi pro propojenl'
jednotlivy'lch prvkfl systému a jejich pripojenl' k silnoproud a slaboproud rozvodflm zajistl'
objednatel na zékladé podkladfi, zpracovam'lch dodavatelem, které jsou prl'lohami E. 2, 3, 4 této
smlouvy.
Protoie objednatel z dflvodu plénované realizace dopravnl' stavby v prostoru vy'ljezdu v budoucnu
poél'té se zru§enim jednosmérného provozu na okruinl' komunikaci kolem budovy polikliniky
a zavedenl'm obousmérného provozu v prostoru stévajiciho vjezdu, obsahujl' podklady pro prl'pravu
elektrorozvodt‘] i Feéenl' stavebnl' i elektroinstalaém’ pripravy pro moinost budouciho premfsténi
a zprovoznénl' iezdovh prvkL‘] systému na novém stanoviéti - viz pFI’loha E. 4 - budouci stav.
PFI’prava kotVI'CI'ch prvkl‘] a elektroinstalace pro budoucf dispoziénl' zménu bude objednatelem
provedena v rémci prl'pravy realizace predmétu této zakézky. Budoucf premfsténl' prvkfi Wjezdového
systému v§ak predmétem této zakézky nenl'.

IV. TECHNICKE PoiADAVKY

Vjezdovv, zévorovy'l systém musi t sestaven vVhradné z kvalitnl'ch, prflmyslovh komponentfi.

1. PFlljedVV terminél - prl'jezdovy'l terminél
- tiskérna parkovacich listkfl
- 7” barevm'l antivandal displej
- tlaél'tko pro tisk parkovaciho Il'stku
- Eteéka RFID karet
- interkom pro spojenl' s vrétnici
- mikrofon
- reproduktor
- tlaél'tko interkomu
- kamera s integrovam'lm modulem pro rozpoznévénl' SPZ

(fotografie)
- injektor pro napéjenl' kamery
- konstrukce pro ukotvenl' kamery
- driék kamery
- topenl'
- ventilace
- parkovacill'stky(a210 000 ks v zésobnl'ku)

2. VVjezdovV terminél - iezdovV terminél
- Eteéka kodu na parkovacim II'stku
- 7” barevm'l antivandal displej s navigaCI' éinnosti uiivatele
- Eteéka RFID karet

ww.nemocni-:E—us,cz l—l.



 
 

 

 
3 

 

 

  

 - interkom pro spojení s vrátnicí 

 - mikrofon 

 - reproduktor 

 - tlačítko interkomu 

 - platba kartou 

 - kamera s integrovaným modulem pro rozpoznávání SPZ   

  (fotografie) 

 - injektor pro napájení kamery 

 - konstrukce pro ukotvení kamery 

 - držák kamery 

 - modul pro platbu kartou 

 - tlačítko aktivace platby kartou 

 - tisk dokladu: 
při platbě kartou na výjezdovém terminálu bude umožněn řidiči tisk účtenky 
(dokladu) na vyžádání nebo vydání dokladu přes webové rozhraní 

 - topení 

 - ventilace 

 - polykač lístků 

 

3. Závory - automatická závora vjezdu se semaforem (červená, zelená) 

 - automatická závora výjezdu se semaforem (červená, zelená)  

 - řídící elektronika 2 ks 

 - kryty 2 ks 

 - základový rám 2 ks 

 - ráhna závor v délce 3 m 2 ks 

 - kryty závor  2 ks 

 - modul smyčkový detektor 2 ks 

 - indukční smyčka řezaná – kabel  4 ks 

 - zálohovací modul s elektronikou a akumulátorem 2 ks 

 

4. Platební terminál - automatický platební terminál 

 - 7“ dotykový display s podsvícením s možností zadání SPZ při   

  ztrátě lístku 

 - napájení 

 - termotiskárna lístků 

 - modul mincovní hospodářství 

 - trezor mincí 

 - čtečka bankovek 

 - box na bankovky, kapacita min. 600 ks 

 - čtečka parkovacích lístků 

 - akumulátor pro pokladnu 

 - interkom pro spojení s vrátnicí 

 - tlačítko interkomu 

 - tlačítko pro výdej náhradních lístků v případě ztráty 

  

 
 

 

 
3 

 

 

  

 - interkom pro spojení s vrátnicí 

 - mikrofon 

 - reproduktor 

 - tlačítko interkomu 

 - platba kartou 

 - kamera s integrovaným modulem pro rozpoznávání SPZ   

  (fotografie) 

 - injektor pro napájení kamery 

 - konstrukce pro ukotvení kamery 

 - držák kamery 

 - modul pro platbu kartou 

 - tlačítko aktivace platby kartou 

 - tisk dokladu: 
při platbě kartou na výjezdovém terminálu bude umožněn řidiči tisk účtenky 
(dokladu) na vyžádání nebo vydání dokladu přes webové rozhraní 

 - topení 

 - ventilace 

 - polykač lístků 

 

3. Závory - automatická závora vjezdu se semaforem (červená, zelená) 

 - automatická závora výjezdu se semaforem (červená, zelená)  

 - řídící elektronika 2 ks 

 - kryty 2 ks 

 - základový rám 2 ks 

 - ráhna závor v délce 3 m 2 ks 

 - kryty závor  2 ks 

 - modul smyčkový detektor 2 ks 

 - indukční smyčka řezaná – kabel  4 ks 

 - zálohovací modul s elektronikou a akumulátorem 2 ks 

 

4. Platební terminál - automatický platební terminál 

 - 7“ dotykový display s podsvícením s možností zadání SPZ při   

  ztrátě lístku 

 - napájení 

 - termotiskárna lístků 

 - modul mincovní hospodářství 

 - trezor mincí 

 - čtečka bankovek 

 - box na bankovky, kapacita min. 600 ks 

 - čtečka parkovacích lístků 

 - akumulátor pro pokladnu 

 - interkom pro spojení s vrátnicí 

 - tlačítko interkomu 

 - tlačítko pro výdej náhradních lístků v případě ztráty 

  

, , Vsetinské nemocnice 3.5.
VSEtIHSka F-JC-I'r'locr'1iini 955 | IbbD'1‘LI‘5EDLir'I

L nemocnlce IC225371063 DIE: CZ 26871063
T: +420 571 818 111 E: nemocnicefi)nemocnice-vsxz

- interkom pro spojenl' s vrétnici
- mikrofon
- reproduktor
- tlaél'tko interkomu
- platba kartou
- kamera s integrovam'lm modulem pro rozpoznévém’ SPZ

(fotografie)
- injektor pro napéjenl' kamery
- konstrukce pro ukotvenl' kamery
- driék kamery
- modul pro platbu kartou
- tlaél'tko aktivace platby kartou
- tisk dokladu:

pri platbé kartou na vyjezdovém terminélu bude umoinén Fidiéi tisk L'Jétenky
(dokladu) na vyiédéni nebo vydém’ dokladu pres webové rozhranl'

- topenl'
- ventilace
- polykaé ”$t

3. Zévory - automatické zévora vjezdu se semaforem (éervené, zelené)
- automatické zévora vy'ljezdu se semaforem (Eervené, zelené)
- FI’dI’CI’ elektronika 2 ks
- kryty 2 ks
- zékladovy'l rém 2 ks
- réhna zévor v délce 3 m 2 ks
- kryty zévor 2 ks
- modul smyékovy'l detektor 2 ks
- indukém’ smyéka rezané — kabel 4 ks
- zélohovaci modul s elektronikou a akumulétorem 2 ks

4. Platea' terminél - automaticky'l platebnl' terminél
- 7” dotykovV display 5 podsvicenl'm s moinostl' zadénl' SPZ pri

ztrété II'stku
- napéjem’
- termotiskérna II'stkf’J
- modul mincovnl' hospodérstvi
- trezor minCI'
- Eteéka bankovek
- box na bankovky, kapacita min. 600 ks
- Eteéka parkovacich listkfl
- akumulétor pro pokladnu
- interkom pro spojenl' s vrétnici
- tlaél'tko interkomu
- tlaél'tko pro dej néhradm’ch listkfl v pFI’padé ztréty

ww.nemocni-:E—us,cz l—l.



 
 

 

 
4 

 

 

 

  

 - bankovní set pro možnost platby kartou 

 - kontaktní + bezkontaktní čtečka karet pro NFC (podporovaná   

  banka UniCredit Bank) 

 - termokotouč (tisk daňových dokladů pouze na vyžádání) 

 - přístřešek pro pokladnu 

 

5. Software, Hardware - řídící software pro windows včetně vzdáleného přístupu přes  

validační body  web pro 5 připojených zařízení, možnost ovládání závor na dálku  

ostatní  (aktivní komunikační ostatní prvky) 

 - správa oprávnění vjezdů pro jednotlivé skupiny uživatelů, různé  typy 

  identifikátorů (SPZ, RFID karty, lístky) 

 - instalace a konfigurace serveru na IT infrastruktuře uživatele 

 - stolní, ruční čtečka čárových kódů pro validaci lístků 2 ks 

 - stolní telefon k interkomu  

 - stolní čtečka RFID karet 

 - přehledové kamery prostorů vjezdu, výjezdu 3 ks  

  a platebního terminálu, přenos záznamu na PC na vrátnici   

  v areálu Vsetínské nemocnice 

 - HW - IP krytí ve venkovním prostředí 54/20, rozsah pracovních  

  teplot -25 až + 60 °C 

 - ISO 27001 kybernetická bezpečnost (ochrana dat) 

 - v rámci záručního servisu schopnost do 4 hodin od oznámení technického 

  problému zasáhnout a do dalších 4 hodin od zásahu problém odstranit 

 - proškolení obsluhy po instalaci systému 

 - intenzivní spolupráce (technik na telefonu připraven v případě potřeby 

  dojet bez zbytečného odkladu) během 30 denního  zkušebního provozu,  

  v rámci kterého budou ověřovány funkčnost a vlastnosti instalovaného 

  systému podle dokumentace předmětu zakázky  (smlouvy)  

 

V. MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ 

1. Místem plnění je parkoviště u budovy polikliniky Vsetínské nemocnice a.s., na adrese 
Nemocniční 945, 755 01 Vsetín. 

2. Smluvní strany se dohodly na předání hotového díla do 3 měsíců od nabytí účinnosti této 
smlouvy. 

3. V případech, kdy doba plnění je závislá na předchozím spolupůsobení objednatele a objednatel 
jej bezdůvodně neposkytl, sjednají smluvní strany náhradní termín poskytnutí spolupůsobení, 
přijatelný z hlediska dodržení dohodnuté doby plnění nebo způsobu řešení (postupů) bez 
poskytnutí spolupůsobení s tím, že případné negativní důsledky půjdou k tíži objednatele.  
V tomto případě přijme objednatel na žádost dodavatele dodatek ke smlouvě, kterým se sjedná 
nový termín plnění, s přihlédnutím k odůvodněnému zájmu objednatele na včasném dokončení 
díla. 

 

 
 

 

 
4 

 

 

 

  

 - bankovní set pro možnost platby kartou 

 - kontaktní + bezkontaktní čtečka karet pro NFC (podporovaná   

  banka UniCredit Bank) 

 - termokotouč (tisk daňových dokladů pouze na vyžádání) 

 - přístřešek pro pokladnu 

 

5. Software, Hardware - řídící software pro windows včetně vzdáleného přístupu přes  

validační body  web pro 5 připojených zařízení, možnost ovládání závor na dálku  

ostatní  (aktivní komunikační ostatní prvky) 

 - správa oprávnění vjezdů pro jednotlivé skupiny uživatelů, různé  typy 

  identifikátorů (SPZ, RFID karty, lístky) 

 - instalace a konfigurace serveru na IT infrastruktuře uživatele 

 - stolní, ruční čtečka čárových kódů pro validaci lístků 2 ks 

 - stolní telefon k interkomu  

 - stolní čtečka RFID karet 

 - přehledové kamery prostorů vjezdu, výjezdu 3 ks  

  a platebního terminálu, přenos záznamu na PC na vrátnici   

  v areálu Vsetínské nemocnice 

 - HW - IP krytí ve venkovním prostředí 54/20, rozsah pracovních  

  teplot -25 až + 60 °C 

 - ISO 27001 kybernetická bezpečnost (ochrana dat) 

 - v rámci záručního servisu schopnost do 4 hodin od oznámení technického 

  problému zasáhnout a do dalších 4 hodin od zásahu problém odstranit 

 - proškolení obsluhy po instalaci systému 

 - intenzivní spolupráce (technik na telefonu připraven v případě potřeby 

  dojet bez zbytečného odkladu) během 30 denního  zkušebního provozu,  

  v rámci kterého budou ověřovány funkčnost a vlastnosti instalovaného 

  systému podle dokumentace předmětu zakázky  (smlouvy)  

 

V. MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ 

1. Místem plnění je parkoviště u budovy polikliniky Vsetínské nemocnice a.s., na adrese 
Nemocniční 945, 755 01 Vsetín. 

2. Smluvní strany se dohodly na předání hotového díla do 3 měsíců od nabytí účinnosti této 
smlouvy. 

3. V případech, kdy doba plnění je závislá na předchozím spolupůsobení objednatele a objednatel 
jej bezdůvodně neposkytl, sjednají smluvní strany náhradní termín poskytnutí spolupůsobení, 
přijatelný z hlediska dodržení dohodnuté doby plnění nebo způsobu řešení (postupů) bez 
poskytnutí spolupůsobení s tím, že případné negativní důsledky půjdou k tíži objednatele.  
V tomto případě přijme objednatel na žádost dodavatele dodatek ke smlouvě, kterým se sjedná 
nový termín plnění, s přihlédnutím k odůvodněnému zájmu objednatele na včasném dokončení 
díla. 

 

, , Vsetinské nemocnice a.s.,
VSEtIHSka r-Jt-I'r'u3L'r'1iErli955 | IbbrLJ'11..‘s::Lir'1

L nemocnlce IC225371063 DIE: CZ 26871063
T: +420 571 818 111 E: nemocnicefi)nemocnice-vac:

- bankovnl' set pro moinost platby kartou
- kontaktm’ + bezkontaktm’ éteéka karet pro NFC (podporovana

banka UniCredit Bank)
- termokotoué (tisk dafiovy'lch dokladL‘] pouze na vyiadanl')
- pristreéek pro pokladnu

5. Software, Hardware - FI’dI’CI’ software pro windows véetné vzdaleného pristupu pres
validaém’ body web pro 5 pFipojenVch zarl'zenl', moinost ovladanl' zavor na dalku
ostatnl' (aktivnl' komunikaénl' ostatnl' prvky)

- sprava opravnénl' vjezdt‘] pro jednotlivé skupiny uiivatelfi, rfizné typy
identifikatorfl (SPZ, RFID karty, II'stky)

- instalace a konfigurace serveru na IT infrastrukture uiivatele
- stolnl', ruénl' éteéka éérovh kodfl pro validaci ”$t 2 ks
- stolnl' telefon k interkomu
- stolnl' Eteéka RFID karet
- prehledové kamery prostorfi vjezdu, iezdu 3 ks

a platebm’ho terminalu, prenos zaznamu na PC na vratnici
v areélu Vsetl'nské nemocnice

- HW - IP krytl've venkovnl'm prostredl' 54/20, rozsah pracovnl'ch
teplot -25 ai + 60 °C

- ISO 27001 kyberneticka bezpeénost (ochrana dat)
- v ramci zaruéniho servisu schopnost do 4 hodin od oznamenl' technického

problému zasahnout a do da|§ich 4 hodin od zasahu problém odstranit
- proékolenl' obsluhy po instalaci systému
- intenzivnl' spoluprace (technik na telefonu pripraven v pFI’padé potreby

dojet bez zbyteéného odkladu) béhem 3O dennl'ho zkuéebnl'ho provozu,
v ramci kterého budou ovérovany funkénost a vlastnosti instalovaného
systému podle dokumentace predmétu zakazky (smlouvy)

v. MI’STo A TERMI'N PLNENI’

1. Mistem plnénl' je parkoviété u budovy polikliniky Vsetl'nské nemocnice a.s., na adrese
Nemocniénl' 945, 755 01 Vsetl'n.

2. Smluvnl' strany se dohodly na predanl' hotového dI'Ia do 3 mésicf] od nabytl' (Joinnosti této
smlouvy.

3. V pFI’padech, kdy doba plnénl'je zavisla na predchozim spolupfisobem’ objednatele a objednatel
jej bezdflvodné neposkytl, sjednajl' smluvnl' strany nahradnl' terml'n poskytnutl' spolupflsobem’,
prijatelm'l z hlediska dodriem’ dohodnuté doby plnénl' nebo zpfisobu Feéem’ (postupfi) bez
poskytnutl' spolupfisobeni 5 mm, 2e prl'padné negativm’ dflsledky pfljdou k tl'ii objednatele.
V tomto pripadé prijme objednatel na iadost dodavatele dodatek ke smlouvé, ktee se sjedna
now terml'n plném’, s prihlédnutl'm k odfivodnénému zajmu objednatele na véasném dokonéenl'
dI'Ia.

wwwnemocnice—usrz l—l.



 
 

 

 
5 

 

 

 

 
VI. CENA PLNĚNÍ 

1. Cena za provedení díla, které je předmětem této smlouvy je stanovena dle cenové nabídky 
zpracované dodavatelem a položkového rozpočtu, který tvoří nedílnou přílohu č. 1 této smlouvy 
jako cena pevná, zahrnující veškeré náklady dodavatele, nezbytné pro řádné a úplné zhotovení 
díla, jakožto i náklady spojené s 30 denním zkušebním provozem a náklady na servis v záruční 
době. Cena 1 ks parkovacího lístku, která je zřejmá z přílohy č. 1 této smlouvy, je dodavatelem 
garantována po dobu 2 – leté záruční doby. 

2. Cena za dílo dle této smlouvy činí:                     
Celková cena díla bez DPH: 688.800,00 Kč 
DPH: 144.648,00 Kč 
Celková cena díla vč. DPH: 833.448,00 Kč 

3. Vyskytne-li se v době průběhu realizace předmětu díla objektivní potřeba provedení prací nebo 
dodávek nad rámec sjednaných touto smlouvou, je dodavatel tuto skutečnost povinen oznámit 
objednateli. Objednatel zváží nutnost provedení takových prací, dodávek a uzavření dodatku 
k této smlouvě upravujícího předmět díla a jeho cenu. Před uzavřením dodatku není dodavatel 
oprávněn práce nebo dodávky nad rámec sjednaný smlouvou provést. Pokud je provede, nemá  
nárok na jejich úhradu. Dodatek smlouvy musí být takto označen a musí být podepsán k tomu 
oprávněnými zástupci dodavatele i objednatele. 

 
VII.    PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Smluvní strany se dohodly na úhradě ceny za řádně zhotovené dílo a činností s tím souvisejících 
takto: 
1. Po protokolárním předání a převzetí celého řádně zhotoveného a bezvadného díla dodavatel 

vystaví objednateli fakturu (daňový doklad) a v elektronické formě ji zašle objednateli na e-mail: 
 

2. Objednatel připouští jednu dílčí fakturaci za prokazatelně funkční a řádně předanou 
samostatnou část díla. 

3. Splatnost faktury je 30 dnů od data doručení faktury objednateli.  
4. Faktura (daňový doklad) dodavatele musí obsahovat náležitosti vyplývající z obecně závazných 

předpisů. Objednatel má právo daňový doklad dodavateli vrátit, pokud neobsahuje náležitosti 
dle uvedených předpisů. Ode dne vystavení řádné nové faktury se počítá nová lhůta splatnosti. 

5. Podkladem pro vystavení faktury – daňového dokladu bude Protokol o předání a převzetí řádně 
zhotoveného díla nebo jeho části. 

6. Faktura je uhrazena dnem připsání fakturované částky na účet dodavatele u peněžního ústavu 
uvedeného ve specifikaci smluvních stran této smlouvy.  

7. Objednatel neposkytuje zálohy. 
 

VIII. SMLUVNÍ POKUTY 

1. V případě, že dodavatel nedodrží doby plnění sjednané v čl. V. této smlouvy, uhradí objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení objednatele s placením faktury, uhradí dodavateli smluvní pokutu ve výši 
0,01 % z celkové fakturované částky (vč. DPH) za každý i započatý den prodlení. 

 
 

 

 
5 

 

 

 

 
VI. CENA PLNĚNÍ 

1. Cena za provedení díla, které je předmětem této smlouvy je stanovena dle cenové nabídky 
zpracované dodavatelem a položkového rozpočtu, který tvoří nedílnou přílohu č. 1 této smlouvy 
jako cena pevná, zahrnující veškeré náklady dodavatele, nezbytné pro řádné a úplné zhotovení 
díla, jakožto i náklady spojené s 30 denním zkušebním provozem a náklady na servis v záruční 
době. Cena 1 ks parkovacího lístku, která je zřejmá z přílohy č. 1 této smlouvy, je dodavatelem 
garantována po dobu 2 – leté záruční doby. 

2. Cena za dílo dle této smlouvy činí:                     
Celková cena díla bez DPH: 688.800,00 Kč 
DPH: 144.648,00 Kč 
Celková cena díla vč. DPH: 833.448,00 Kč 

3. Vyskytne-li se v době průběhu realizace předmětu díla objektivní potřeba provedení prací nebo 
dodávek nad rámec sjednaných touto smlouvou, je dodavatel tuto skutečnost povinen oznámit 
objednateli. Objednatel zváží nutnost provedení takových prací, dodávek a uzavření dodatku 
k této smlouvě upravujícího předmět díla a jeho cenu. Před uzavřením dodatku není dodavatel 
oprávněn práce nebo dodávky nad rámec sjednaný smlouvou provést. Pokud je provede, nemá  
nárok na jejich úhradu. Dodatek smlouvy musí být takto označen a musí být podepsán k tomu 
oprávněnými zástupci dodavatele i objednatele. 

 
VII.    PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Smluvní strany se dohodly na úhradě ceny za řádně zhotovené dílo a činností s tím souvisejících 
takto: 
1. Po protokolárním předání a převzetí celého řádně zhotoveného a bezvadného díla dodavatel 

vystaví objednateli fakturu (daňový doklad) a v elektronické formě ji zašle objednateli na e-mail: 
 

2. Objednatel připouští jednu dílčí fakturaci za prokazatelně funkční a řádně předanou 
samostatnou část díla. 

3. Splatnost faktury je 30 dnů od data doručení faktury objednateli.  
4. Faktura (daňový doklad) dodavatele musí obsahovat náležitosti vyplývající z obecně závazných 

předpisů. Objednatel má právo daňový doklad dodavateli vrátit, pokud neobsahuje náležitosti 
dle uvedených předpisů. Ode dne vystavení řádné nové faktury se počítá nová lhůta splatnosti. 

5. Podkladem pro vystavení faktury – daňového dokladu bude Protokol o předání a převzetí řádně 
zhotoveného díla nebo jeho části. 

6. Faktura je uhrazena dnem připsání fakturované částky na účet dodavatele u peněžního ústavu 
uvedeného ve specifikaci smluvních stran této smlouvy.  

7. Objednatel neposkytuje zálohy. 
 

VIII. SMLUVNÍ POKUTY 

1. V případě, že dodavatel nedodrží doby plnění sjednané v čl. V. této smlouvy, uhradí objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení objednatele s placením faktury, uhradí dodavateli smluvní pokutu ve výši 
0,01 % z celkové fakturované částky (vč. DPH) za každý i započatý den prodlení. 

Vsetinské nemocnice 3.5.

Iti:25371063 DI€:CZ 26871063
VSEtIn5I(é r-Jt-I'ImL'I'IiEI'Ii 955 | I55 [1'1 UseUrI

L nemocnlce
T: +420 571 818 111 E: rIemocnicefi)nemocnice-vsu

VI. CENA PLNENI’

Cena za provedenI' dI'Ia, které je pFedmétem této smlouvy je stanovena d|e cenové nabI'dky
zpracované dodavatelem a poloikového rozpoétu, kterv tvoFI' nedI'Inou pfi'lohu E. 1 této smlouvy
jako cena pevné, zahrnujI'CI' veékeré néklady dodavatele, nezbytné pro Fédné a Uplné zhotovem’
dI'Ia, jakoito i néklady spojené s 30 dennI'm zkuéebnl'm provozem a néklady na servis v zéruém’
dobé. Cena 1 ks parkovaciho II'stku, které je zFejmé z pfilohy E. 1 této smlouvy, je dodavatelem
garantovéna po dobu 2 — Ieté zéruém’ doby.

Cena za dl'lo dle této smlouvy Einl':
Celkové cena dI'Ia bez DPH: 688.800,00 Ké
DPH: 144.648,00 KE
Celkové cena dI'Ia vé. DPH: 833.448,00 KE

Vyskytne-Ii se v dobé prfibéhu realizace pFedmétu dI'Ia objektivnI' potFeba provedem’ praCI' nebo
dodévek nad rémec sjednanVch touto smlouvou, je dodavatel tuto skuteénost povinen oznémit
objednateli. Objednatel zvéil' nutnost provedenl' takovh praCI', dodévek a uzavFenI' dodatku
ktéto smlouvé upravujI'CI'ho pFedmét dI'Ia a jeho cenu. PFed uzavFenI'm dodatku nenI' dodavatel
oprévnén préce nebo dodévky nad rémec sjednanV smlouvou provést. Pokud je provede, nemé
nérok na jejich Uhradu. Dodatek smlouvy musI t takto oznaéen a musi byt podepsén k tomu
oprévnéai zéstupci dodavatele i objednatele.

VII. PLATEBNI PODMINKY

SmluvnI' strany se dohodly na 0hradé ceny za Fédné zhotovené dl'lo a éinnostl' stI'm souvisejI'CI'ch
takto:
1. Po protokolérm’m pFedénI' a pFevzetI' celého Fédné zhotoveného a bezvadného dI'Ia dodavatel

vystaVI' objednateli fakturu (dafiovy'l doklad) a v elektronické formé ji za§|e objednateli na e-mail:

Objednatel pFipouétI' jednu dI'IEI' fakturaci za prokazatelné funkEnI' a Fédné pFedanou
samostatnou Eést dI'Ia.
Splatnost fakturyje 30 dnt‘] 0d data doruéenl' faktury objednateli.
Faktura (daI’VIOVV doklad) dodavatele musi obsahovat néleiitosti vypvajIcI z obecné zévazny'lch
pFedpisfl. Objednatel mé prévo darVIovV doklad dodavateli vrétit, pokud neobsahuje néleiitosti
dle uvedem'lch pFedpis. Ode dne vystavenI' Fédné nové faktury se poél'té nové Ihflta splatnosti.
Podkladem pro vystavenI' faktury — dafiového dokladu bude Protokol o pFedénI' a pFevzetI' Fédné
zhotoveného dI'Ia nebo jeho Eésti.
Faktura je uhrazena dnem pFipsénI' fakturované ééstky na Liéet dodavatele u penéim’ho Ustavu
uvedeného ve specifikaci smluvnI'ch stran této smlouvy.
Objednatel neposkytuje zélohy.

VIII. SMLUVNI POKUTY

V pFI’padé, 2e dodavatel nedodril' doby plnénI' sjednané v él. V. této smlouvy, uhradI' objednateli
smluvnI' pokutu ve Wéi 1000,- K6 za kaidV i zapoéatv den prodlenl'.
V pFI’padé prodlenl' objednatele s placenI'm faktury, uhradI' dodavateli smluvnI' pokutu ve Wéi
0,01 % z celkové fakturované ééstky (vé. DPH) za kaidy'l i zapoéaty'l den prodlenl'.

Luww.nem0CniI:E-US,CZ I—I.



 
 

 

 
6 

 

 

 

 

3. Pokud dodavatel nedodrží termín odstranění vady, která se projevila v záruční době, je 
objednatel oprávněn účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý započatý den 
prodlení s odstraněním závady. 

 
IX. PODMÍNKY K PROVEDENÍ DÍLA 

1. Dodavatel je povinen realizovat dílo ve sjednaném rozsahu a za sjednaných kvalitativních  
a kvantitativních podmínek, dle platných technických norem. V této souvislosti dodavatel 
prohlašuje, že splňuje odborné předpoklady pro řádný výkon všech činností souvisejících 
s plněním předmětu této smlouvy. 

2. V případě, že dodavatel pověří provedením plnění dle této smlouvy nebo jeho části jinou osobu, 
má dodavatel odpovědnost jako by jej provedl sám. 

3. Dodavatel je povinen provést dílo na svůj náklad ve sjednané době. Dodavatel je povinen dílo 
dokončit a objednatel povinen dokončené dílo, které nemá vady a nedodělky, které by bránily 
jeho řádnému užívání, na základě výzvy dodavatele převzít. Před předáním provede dodavatel 
na zařízení výchozí revizi a doloží protokol o této revizi. Dodavatel je povinen vyzvat objednatele 
k převzetí dokončeného díla písemně alespoň 1 pracovní den předem.  

4. Dodavatel je povinen udržovat v průběhu prací v místě plnění pořádek, dodržovat při své 
činnosti dle této smlouvy předpisy upravující bezpečnost a ochranu zdraví při práci. Dodavatel 
nesmí svou činností ohrozit zdraví a majetek objednatele a třetích osob. 

5. Dodavatel je povinen při plnění předmětu této smlouvy projednat s objednatelem časový 
harmonogram plnění předmětu této smlouvy a při jeho naplňování co nejméně omezovat 
provoz v místě plnění. 

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběh prací a dodávek, které jsou předmětem plnění této 
smlouvy. Zjistí-li, že dodavatel provádí práce v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn 
požadovat, aby dodavatel odstranil vady vzniklé špatným postupem realizovaných prací a to na 
svůj náklad a dále postupoval správným způsobem. 

7. Zjistí-li dodavatel při provádění dodávky skryté překážky bránící řádnému provedení předmětu 
plnění, je povinen to bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup. Dodavatel je 
povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost vydaných pokynů  
k realizaci vyžadovaných prací. 

8. Dodavatel je povinen mít uzavřeno pojištění odpovědnosti za škody způsobené objednateli a 
třetím osobám ve výši min. 500.000,-Kč (pět set tisíc korun českých). Dodavatel je povinen být 
takto pojištěn po celou dobu trvání jakýchkoliv práv či povinností ze smlouvy až do předání díla. 
Kopie pojistné smlouvy bude přiložena při podpisu této smlouvy o dílo. 

9. Objednatel se zavazuje poskytnout v průběhu prací na díle součinnost s dodavatelem a na jeho 
vyzvání mu poskytnout nezbytnou součinnost, kterou lze po objednateli spravedlivě požadovat. 

10. Za stranu objednatele je ve věci plnění předmětu smlouvy oprávněn jednat: 
  

 
        Za stranu dodavatele je ve věci plnění předmětu smlouvy oprávněn jednat: 

 
 

 
 

 
 

 

 
6 

 

 

 

 

3. Pokud dodavatel nedodrží termín odstranění vady, která se projevila v záruční době, je 
objednatel oprávněn účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý započatý den 
prodlení s odstraněním závady. 

 
IX. PODMÍNKY K PROVEDENÍ DÍLA 

1. Dodavatel je povinen realizovat dílo ve sjednaném rozsahu a za sjednaných kvalitativních  
a kvantitativních podmínek, dle platných technických norem. V této souvislosti dodavatel 
prohlašuje, že splňuje odborné předpoklady pro řádný výkon všech činností souvisejících 
s plněním předmětu této smlouvy. 

2. V případě, že dodavatel pověří provedením plnění dle této smlouvy nebo jeho části jinou osobu, 
má dodavatel odpovědnost jako by jej provedl sám. 

3. Dodavatel je povinen provést dílo na svůj náklad ve sjednané době. Dodavatel je povinen dílo 
dokončit a objednatel povinen dokončené dílo, které nemá vady a nedodělky, které by bránily 
jeho řádnému užívání, na základě výzvy dodavatele převzít. Před předáním provede dodavatel 
na zařízení výchozí revizi a doloží protokol o této revizi. Dodavatel je povinen vyzvat objednatele 
k převzetí dokončeného díla písemně alespoň 1 pracovní den předem.  

4. Dodavatel je povinen udržovat v průběhu prací v místě plnění pořádek, dodržovat při své 
činnosti dle této smlouvy předpisy upravující bezpečnost a ochranu zdraví při práci. Dodavatel 
nesmí svou činností ohrozit zdraví a majetek objednatele a třetích osob. 

5. Dodavatel je povinen při plnění předmětu této smlouvy projednat s objednatelem časový 
harmonogram plnění předmětu této smlouvy a při jeho naplňování co nejméně omezovat 
provoz v místě plnění. 

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběh prací a dodávek, které jsou předmětem plnění této 
smlouvy. Zjistí-li, že dodavatel provádí práce v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn 
požadovat, aby dodavatel odstranil vady vzniklé špatným postupem realizovaných prací a to na 
svůj náklad a dále postupoval správným způsobem. 

7. Zjistí-li dodavatel při provádění dodávky skryté překážky bránící řádnému provedení předmětu 
plnění, je povinen to bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup. Dodavatel je 
povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost vydaných pokynů  
k realizaci vyžadovaných prací. 

8. Dodavatel je povinen mít uzavřeno pojištění odpovědnosti za škody způsobené objednateli a 
třetím osobám ve výši min. 500.000,-Kč (pět set tisíc korun českých). Dodavatel je povinen být 
takto pojištěn po celou dobu trvání jakýchkoliv práv či povinností ze smlouvy až do předání díla. 
Kopie pojistné smlouvy bude přiložena při podpisu této smlouvy o dílo. 

9. Objednatel se zavazuje poskytnout v průběhu prací na díle součinnost s dodavatelem a na jeho 
vyzvání mu poskytnout nezbytnou součinnost, kterou lze po objednateli spravedlivě požadovat. 

10. Za stranu objednatele je ve věci plnění předmětu smlouvy oprávněn jednat: 
  

 
        Za stranu dodavatele je ve věci plnění předmětu smlouvy oprávněn jednat: 

 
 

 
 

Vsetinské nemocnice 3.5.

nemocnlce IC226371063 DIE: CZ 26871068

1 a

.. VSEtlnSka F-JC-I'r'mcr1iil'li9'35 | 7551:1'11.u‘5:31ir'1

L ‘

10.

T: +420 571 818 111 E: nemocnicefi)nemocnice-vs.c2

Pokud dodavatel nedodril' terml'n odstraném’ vady, které se projevila v zéruém’ dobé, je
objednatel oprévnén Uétovat dodavateli smluvnl' pokutu ve Wéi 500,-Ké za kaidy'l zapoéatf/ den
prodlenl' s odstranénl'm zévady.

IX. PODMI'NKY K PROVEDENi DI'LA

Dodavatel je povinen realizovat dl'lo ve sjednaném rozsahu a za sjednanVch kvalitativnl'ch
a kvantitativnl'ch podml'nek, dle platch technicch norem. V této souvislosti dodavatel
prohlaéuje, 2e splfiuje odborné pFedpoklady pro Fédm'l Wkon v§ech éinnostl' souvisejl'cich
s plnénl'm pFedmétu této smlouvy.
V pFI’padé, ie dodavatel povéFI' provedenl'm plnénl' dle této smlouvy nebo jeho éésti jinou osobu,
mé dodavatel odpovédnost jako by jej provedl sém.
Dodavatel je povinen provést dl'lo na svflj néklad ve sjednané dobé. Dodavatel je povinen dl'lo
dokonéit a objednatel povinen dokonéené dl'lo, které nemé vady a nedodélky, které by brénily
jeho Fédnému uil'vénl', na zékladé Wzvy dodavatele pFevzit. PFed pFedénI'm provede dodavatel
na zaFI'zenI' Wchozi revizi a doloil' protokol o této revizi. Dodavatel je povinen vyzvat objednatele
k pFevzetI' dokonéeného dI'la pisemné alespofi 1 pracovnl' den pFedem.
Dodavatel je povinen udriovat v prfibéhu praci v mI'sté plnénl' poFédek, dodriovat pFi své
Einnosti dle této smlouvy pFedpisy upravujl'ci bezpeénost a ochranu zdravi pFi préci. Dodavatel
nesml' svou éinnostl' ohrozit zdraVI' a majetek objednatele a tFetI'ch osob.
Dodavatel je povinen pFi plnénl' pFedmétu této smlouvy projednat s objednatelem éasovV
harmonogram plném’ pFedmétu této smlouvy a pFi jeho naplfiovém’ co nejméné omezovat
provoz v ml'sté plnénl'.
Objednatel je oprévnén kontrolovat prflbéh praci a dodévek, které jsou pFedmétem plnénl' této
smlouvy. Zjisti-li, ie dodavatel provédl' préce v rozporu se smi povinnostmi, je oprévnén
poiadovat, aby dodavatel odstranil vady vzniklé §patm postupem realizovam'lch praCI' a to na
svfij néklad a déle postupoval sprévm'lm zpfisobem.
Zjisti-li dodavatel pFi provédém’ dodévky skryté pFekéiky brénl'ci Fédnému provedenl' pFedmétu
plnénl', je povinen to bez odkladu oznémit objednateli a navrhnout mu da|§i postup. Dodavatel je
povinen bez odkladu upozornit objednatele na pFI’padnou nevhodnost vydam'lch pokynt‘]
k realizaci vyiadovanVch praci.
Dodavatel je povinen mI't uzavFeno pojiétém’ odpovédnosti za ékody zpfisobené objednateli a
tFetI'm osobém ve Wéi min. 500.000,—Ké (pét set tisic korun éesky'lch). Dodavatel je povinen t
takto pojiétén p0 celou dobu trvénijachkoliv prév E1 povinnostl' ze smlouvy a2 do pFedém’ dI'Ia.
Kopie pojistné smlouvy bude pfiloiena pFi podpisu této smlouvy o dl'lo.
Objednatel se zavazuje poskytnout v prfibéhu praci na dI’Ie souéinnost s dodavatelem a na jeho
vyzvénl' mu poskytnout nezbytnou souéinnost, kterou Ize po objednateli spravedlivé poiadovat.
Za stranu objednatele je ve véci plném’ pFedmétu smlouvy oprévnén jednat:

Za stranu dodavatele je ve véci plnénl' pFedmétu smlouvy oprévnén jednat:

ww.nemocnice—us.cz l—l.



 
 

 

 
7 

 

 
 
 
 

11. Dodavatel se zavazuje, že nebude neoprávněně a mimo smluvní ujednání nakládat s osobními  
a citlivými údaji, se kterými přijdou v rámci plnění předmětu této smlouvy do styku. Stejně tak 
zachovají mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, se kterými se seznámí při své 
činnosti v rámci plnění předmětu této smlouvy a nebudou vyvíjet žádnou činnost, která 
nesouvisí s předmětem této smlouvy. Dodavatel je odpovědný i za zcizení nebo zpřístupnění 
informací třetí straně nebo osobám, které nejsou zainteresovány na výkonu předmětu činnosti 
této smlouvy z nedbalosti. Dodavatel ani jeho zaměstnanci nesmí bez vědomí a prokazatelného 
souhlasu objednatele pořizovat žádné kopie dat včetně testovacích dat a informací, k nimž 
získají přístup na základě plnění předmětu smlouvy.  

 

X. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

1. Předmět díla má vady, jestliže neodpovídá požadavkům objednatele či nemá vlastnosti uvedené 
v této smlouvě, zákoně nebo vlastnosti obvyklé. 

2. Dodavatel odpovídá za vady na předmětu díla, které se vyskytly v záruční době. 
3. Dodavatel je povinen provádět záruční servis a řešit reklamace.  
4. Servis dle této smlouvy zahrnuje zejména: 

- opravy poruch a závad zařízení, tj. uvedení zařízení do stavu plné využitelnosti jeho technických 
parametrů a jeho následné bezpečné použití při poskytování služby, 
- v intervalu 1x ročně provádění preventivních kontrol a revizí všech součástí zařízení a jeho 
příslušenství, nastavení zařízení, kontrola funkčnosti s přezkoušením provozních údajů atd. 
- podávání informací o stavu a bezpečnosti servisovaného systému a o případných žádoucích 
opravách a seřizovacích zásazích, 
- provedení technických změn, které bude obecně nutné pokládat za nezbytné z provozních 
nebo bezpečnostních důvodů, apod.   

5. Záruční doba na předmět plnění je 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla bez vad  
a nedodělků. 

6. Za vady v době záruční lhůty nelze považovat ty, které byly způsobeny zásahem objednatele, 
popř. třetích osob nebo neodvratitelnou událostí. 

7. Objednatel je povinen vady reklamovat u dodavatele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.  
8. Dodavatel započne s odstraněním vady na vlastní náklady nejpozději do 4 hodin od času 

doručení oznámení o reklamaci. Vada bude odstraněna nejpozději do 4 hodin od započetí prací, 
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

9. Objednatel je povinen umožnit dodavateli odstranění vady. 
10. Po uplynutí záruční doby je dodavatel povinen na výzvu objednatele uzavřít vzájemně 

odsouhlasenou smlouvu na zajišťování pozáručního servisu. 
 

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy. 

3. Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru 
smluv. Smlouvu zveřejní objednatel. 

 
 

 

 
7 

 

 
 
 
 

11. Dodavatel se zavazuje, že nebude neoprávněně a mimo smluvní ujednání nakládat s osobními  
a citlivými údaji, se kterými přijdou v rámci plnění předmětu této smlouvy do styku. Stejně tak 
zachovají mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, se kterými se seznámí při své 
činnosti v rámci plnění předmětu této smlouvy a nebudou vyvíjet žádnou činnost, která 
nesouvisí s předmětem této smlouvy. Dodavatel je odpovědný i za zcizení nebo zpřístupnění 
informací třetí straně nebo osobám, které nejsou zainteresovány na výkonu předmětu činnosti 
této smlouvy z nedbalosti. Dodavatel ani jeho zaměstnanci nesmí bez vědomí a prokazatelného 
souhlasu objednatele pořizovat žádné kopie dat včetně testovacích dat a informací, k nimž 
získají přístup na základě plnění předmětu smlouvy.  

 

X. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

1. Předmět díla má vady, jestliže neodpovídá požadavkům objednatele či nemá vlastnosti uvedené 
v této smlouvě, zákoně nebo vlastnosti obvyklé. 

2. Dodavatel odpovídá za vady na předmětu díla, které se vyskytly v záruční době. 
3. Dodavatel je povinen provádět záruční servis a řešit reklamace.  
4. Servis dle této smlouvy zahrnuje zejména: 

- opravy poruch a závad zařízení, tj. uvedení zařízení do stavu plné využitelnosti jeho technických 
parametrů a jeho následné bezpečné použití při poskytování služby, 
- v intervalu 1x ročně provádění preventivních kontrol a revizí všech součástí zařízení a jeho 
příslušenství, nastavení zařízení, kontrola funkčnosti s přezkoušením provozních údajů atd. 
- podávání informací o stavu a bezpečnosti servisovaného systému a o případných žádoucích 
opravách a seřizovacích zásazích, 
- provedení technických změn, které bude obecně nutné pokládat za nezbytné z provozních 
nebo bezpečnostních důvodů, apod.   

5. Záruční doba na předmět plnění je 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla bez vad  
a nedodělků. 

6. Za vady v době záruční lhůty nelze považovat ty, které byly způsobeny zásahem objednatele, 
popř. třetích osob nebo neodvratitelnou událostí. 

7. Objednatel je povinen vady reklamovat u dodavatele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.  
8. Dodavatel započne s odstraněním vady na vlastní náklady nejpozději do 4 hodin od času 

doručení oznámení o reklamaci. Vada bude odstraněna nejpozději do 4 hodin od započetí prací, 
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

9. Objednatel je povinen umožnit dodavateli odstranění vady. 
10. Po uplynutí záruční doby je dodavatel povinen na výzvu objednatele uzavřít vzájemně 

odsouhlasenou smlouvu na zajišťování pozáručního servisu. 
 

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy. 

3. Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru 
smluv. Smlouvu zveřejní objednatel. 

Vsetinské nemocnice 3.5.
.. VSEtIHSké F-JC-I'rmcr'1iirli955 | IbbD'1‘LI‘5EDLir'I

L nemocnlce IC225371063 DIE: (226871063

11.

5-“

10.

T: +420 571 818 111 E: nemocnicefi)nemocnice-vs.c2

Dodavatel se zavazuje, 2e nebude neoprévnéné a mimo smluvnl' ujednénl' naklédat s osobnl'mi
a citlivi Lidaji, se kteei pFijdou v rémci plném’ pFedmétu této smlouvy do styku. Stejné tak
zachovajl' mléenlivost o véech skuteénostech a informacich, se kteei se seznéml' pFi své
Einnosti v rémci plném’ pFedmétu této smlouvy a nebudou vyVI'jet Zédnou Einnost, které
nesouvisi s pFedmétem této smlouvy. Dodavatel je odpovédm'l i za zcizenl' nebo zpfistupném’
informaci tFetI' strané nebo osobém, které nejsou zainteresovény na konu pFedmétu éinnosti
této smlouvy z nedbalosti. Dodavatel ani jeho zaméstnanci nesml' bez védoml' a prokazatelného
souhlasu objednatele poFizovat iédné kopie dat véetné testovacfch dat a informaCI’, k nimi
Zl'skajl' pFI'stup na zékladé plnénl' pFedmétu smlouvy.

x. ODPOVEDNOST ZA VADY A zARuéNI’ PODMiNKY

PFedmét dl'la mé vady, jestliie neodpovidé poiadavkfim objednatele éi nemé vlastnosti uvedené
v této smlouvé, zékoné nebo vlastnosti obvyklé.
Dodavatel odpovidé za vady na pFedmétu dl'la, které se vyskytly v zéruénl' dobé.
Dodavatel je povinen provédét zéruéni servis a Feéit reklamace.
Servis dle této smlouvy zahrnuje zejména:
- opravy poruch a zévad zaFI'zenI', tj. uvedenl' zaFI'zenI' do stavu plné vyuiitelnosti jeho technicch
parametrfi a jeho nésledné bezpeéné pouiitl' pFi poskytovénl' sluiby,
- v intervalu 1x roéné provédém’ preventivnl'ch kontrol a revizi v§ech souééstl' zaFI'zenI' a jeho
pFI'sluéenstVI', nastavenl' zaFI'zenI', kontrola funkénosti s pFezkouéenI'm provoznl'ch ddajfi atd.
- podévém’ informaci o stavu a bezpeénosti servisovaného systému a o pFI'padnY/ch Zédoucich
opravéch a seFizovaCI'ch zésazich,
- provedenl' technicky'lch zmén, které bude obecné nutné poklédat za nezbytné z provoznl'ch
nebo bezpeénostm’ch dfivodfi, apod.
Zéruénl' doba na pFedmét plnénl' je 24 mésicfl ode dne pFedénI' a pFevzetI' dl'la bez vad
a nedodélkt‘].
Za vady v dobé zéruém’ ltty nelze povaiovat ty, které byly zpflsobeny zésahem objednatele,
popF. tFetI'ch osob nebo neodvratitelnou udélostl'.
Objednatel je povinen vady reklamovat u dodavatele bez zbyteéného odkladu po jejich zji§téni.
Dodavatel zapoéne s odstraném’m vady na vlastnl' néklady nejpozdéji do 4 hodin od éasu
doruéenl' oznémenl' o reklamaci. Vada bude odstranéna nejpozdéji do 4 hodin od zapoéeti praci,
pokud se smluvnl' strany nedohodnou jinak.
Objednatel je povinen umoinit dodavateli odstraném’vady.
Po uplynutl' zéruéni doby je dodavatel povinen na svu objednatele uzavFI't vzéjemné
odsouhlasenou smlouvu na zajiét'ovénl' pozéruém’ho servisu.

XI. zAvEREéN/S. USTANOVENI’

Tuto smlouvu Ize ménit nebo doplfiovat pouze pl'semm'lmi vzestupné Eislovaai dodatky
podepsam'lmi oprévném'lmi zéstupci obou smluvnl'ch stran.
Nastanou-Ii u nékteré ze smluvnl'ch stran skuteénosti brénl'ci Fédnému plnénl' smlouvy, je
povinna to ihned bez zbyteéného odkladu oznémit druhé strané a vyvolat jedném’ zéstupcfl
oprévnénVch k podpisu smlouvy.
Dodavatel souhlasi se zveFejném’m smlouvy v souladu se zékonem é. 340/2015 Sb. 0 registru
smluv. Smlouvu zveFejm’ objednatel.

ww.nemocni-:E—us.cz l—l.



 
 

 

 
8 

 

 
 
 
4. Práva a povinnosti neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona  

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.  
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepisuje jako druhá  

v pořadí a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 
7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že je 

uzavřena po vzájemném projednání, je sepsána určitě a srozumitelně, k podpisu nedošlo v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují obě smluvní strany svými podpisy. 

 
Přílohy: Příloha č. 1: Položkový rozpočet 
  Příloha č. 2: Stávající celková situace – vjezd a pokladna 
  Příloha č. 3: Stávající celková situace – výjezd 
  Příloha č. 4: Budoucí stav 
 

 

 

 

 
V Modřicích Ve Vsetíně 
 
Za dodavatele Za objednatele 
AS Parking s.r.o. Vsetínská nemocnice a.s.  

Ing. Martin Skoumal  Ing. Martin Pavlica, MHA 
jednatel  předseda představenstva 

 
Digitálně 
podepsal  

Datum: 
2023.03.22 

 Digitálně podepsal 
 

Datum: 2023.03.23 

 
 

 

 
8 

 

 
 
 
4. Práva a povinnosti neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona  

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.  
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepisuje jako druhá  

v pořadí a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 
7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že je 

uzavřena po vzájemném projednání, je sepsána určitě a srozumitelně, k podpisu nedošlo v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují obě smluvní strany svými podpisy. 

 
Přílohy: Příloha č. 1: Položkový rozpočet 
  Příloha č. 2: Stávající celková situace – vjezd a pokladna 
  Příloha č. 3: Stávající celková situace – výjezd 
  Příloha č. 4: Budoucí stav 
 

 

 

 

 
V Modřicích Ve Vsetíně 
 
Za dodavatele Za objednatele 
AS Parking s.r.o. Vsetínská nemocnice a.s.  

Ing. Martin Skoumal  Ing. Martin Pavlica, MHA 
jednatel  předseda představenstva 

 
Digitálně 
podepsal  

Datum: 
2023.03.22 

 Digitálně podepsal 
 

Datum: 2023.03.23 

Vsetinské nemocnice 3.5.
VSEtiHSké r-Jt-I'r'mr'1iirli 955 | IbbD'1‘LI‘5EDLir'I

L nemocnlce IC226371063 016:0? 26871063
T: +420 571 818 111 E: nemocnicefi)nemocnice-vs.c2

4. Préva a povinnosti neupravené touto Smlouvou se Fidl’ pFI'sluém'Imi ustanovenl'mi zékona
6. 89/2012 5b., obéanského zékom’ku.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichi kaidv mé platnost originélu. Kaidé ze
smluvnl'ch stran obdril' po jednom vyhotovem’.

6. Tato smlouva navé platnosti dnem podpisu smluvnl' stranou, které ji podepisuje jako druhé
v poFadI' a L'Jéinnosti dnem zveFejném’ v Registru smluv.

7. Smluvnl' strany shodné prohlaéujl', 2e si tuto smlouvu pFed jejl'm podepsém’m pFeéetly, 2e je
uzavFena p0 vzéjemném projedném’, je sepséna uréité a srozumitelné, k podpisu nedoélo v tl'sni
nebo za népadné nevy'lhodm'lch podml'nek, coi stvrzujl' obé smluvnl' strany svy'lmi podpisy.

PFI’IOhy: PFI’IOha 6. 1: Poloikovy'l rozpoéet
PFI’IOha 6. 2: Stévajl'ci celkové situace — vjezd a pokladna
PFI’IOha 6. 3: Stévajl'ci celkové situace — iezd
PFI’IOha 6. 4: Budouci stav

V ModFicich Ve Vsetl'né

Za dodavatele Za objednatele
AS Parking s.r.o. Vsetl'nské nemocnice a.s.

D' 't'l v d I Digita’lné
Igl a he '30 epsa podepsal

Datum: 2023.03.23 , ',

Ing. Martin Skoumal Ing. Martin Pavlica, MHA
jednatel pFedseda pFedstavenstva

ww.nem0Cni-:E—us.cz l—l.



14.02.2023
Akce: Vsetínská nemocnice AS Parking s.r.o.

Masarykova 118
Vsetínská nemocnice a.s. 644 42 Modřice

Pol. Typ Popis Počet Cena/ks Cena celkem

1 PARK15 Automatická závora, max.3m, rychlost 0,8 sec. 
(nastavitelná), frekvenční měnič, automatické 
odblokování při výpadku napájení

2 KS20 Kotevní sada pro závoru PARK

3 P300 Rameno závory, 3 m, 45 x 100 mm

4 JD112 LED semafor pro závory PARK, průměr 100 mm

5 SL sloupek 

6 LD102 1-k.indukční detektor vozidel
funkce bezpečnostní a přítomnostní

7 WIRE1 vodič indukční smyčky ve vozovce

8 EB170 vjezdový terminál (barva RAL dle požadavku), 
nerezové provedení skříně, lakované
 - napájení 230V AC/600W
 - klimatizované vnitřní prostředí
 - vydavač papírových karet s čárovým kódem, s 
kapacitou na jedno naplnění  až 10.000ks

9 SB170 Výjezdový terminál (barva RAL dle požadavku), 
nerezové provedení skříně, lakované
 - napájení 230V AC/600W
 - ventilované/vyhřívané vnitřní prostředí
-  automatické pohlcení karty do vnitřního koše

10 LCD 7" LCD barevný antivandal displej

11 SELF2000 Bezkontaktní platební terminál pro akceptaci 
plateb bankovní kartou, vyžaduje připojení 
pokladny na LAN/Internet 

12 BTmon Mechanická montáž, konfigurace, zprovoznění 
bankovního terminálu

13 EMPROX-W čtečka bezkontaktních karet pro parkovací 
systémy - EM/Mifare technologie

14 AB500 kotevní sada terminálu nebo chemické kotvení

15 AB201 Automatická pokladna - LED 15" dotykový displej, 
čárový kód - vsunovací štěrbina, nerezové 
provedení skříně, lakované (barva RAL dle 
požadavku)
 - napájení 230V AC/600W
 - vyhřívané/ventilované vnitřní prostředí
 - příjem mincí a bankovek, vracení přeplatku 
mincemi                                                                  
- možnost zadání RZ vozidla                                   
- termokotouč součást tiskárny

16 NZZ-S samostatné zastřešení platebního automatu 

17 SELF4000 Bezkontaktní/kontaktní platební terminál pro 
akceptaci plateb bankovní kartou, vyžaduje 
připojení pokladny na LAN/Internet 

18 BTmon Mechanická montáž, konfigurace, zprovoznění 
bankovního terminálu

19 ZL Funkce ztracený lístek, příplatek za tiskárnu 

20 BB600 Box na bankovky min. 600ks

Kompletní parkovací systém

Automatické závory

Automatická pokladna

Terminály pro vjezd a výjezd

14.02.2023
Akce: Vsetínská nemocnice AS Parking s.r.o.

Masarykova 118
Vsetínská nemocnice a.s. 644 42 Modřice

Pol. Typ Popis Počet Cena/ks Cena celkem

1 PARK15 Automatická závora, max.3m, rychlost 0,8 sec. 
(nastavitelná), frekvenční měnič, automatické 
odblokování při výpadku napájení

2 KS20 Kotevní sada pro závoru PARK

3 P300 Rameno závory, 3 m, 45 x 100 mm

4 JD112 LED semafor pro závory PARK, průměr 100 mm

5 SL sloupek 

6 LD102 1-k.indukční detektor vozidel
funkce bezpečnostní a přítomnostní

7 WIRE1 vodič indukční smyčky ve vozovce

8 EB170 vjezdový terminál (barva RAL dle požadavku), 
nerezové provedení skříně, lakované
 - napájení 230V AC/600W
 - klimatizované vnitřní prostředí
 - vydavač papírových karet s čárovým kódem, s 
kapacitou na jedno naplnění  až 10.000ks

9 SB170 Výjezdový terminál (barva RAL dle požadavku), 
nerezové provedení skříně, lakované
 - napájení 230V AC/600W
 - ventilované/vyhřívané vnitřní prostředí
-  automatické pohlcení karty do vnitřního koše

10 LCD 7" LCD barevný antivandal displej

11 SELF2000 Bezkontaktní platební terminál pro akceptaci 
plateb bankovní kartou, vyžaduje připojení 
pokladny na LAN/Internet 

12 BTmon Mechanická montáž, konfigurace, zprovoznění 
bankovního terminálu

13 EMPROX-W čtečka bezkontaktních karet pro parkovací 
systémy - EM/Mifare technologie

14 AB500 kotevní sada terminálu nebo chemické kotvení

15 AB201 Automatická pokladna - LED 15" dotykový displej, 
čárový kód - vsunovací štěrbina, nerezové 
provedení skříně, lakované (barva RAL dle 
požadavku)
 - napájení 230V AC/600W
 - vyhřívané/ventilované vnitřní prostředí
 - příjem mincí a bankovek, vracení přeplatku 
mincemi                                                                  
- možnost zadání RZ vozidla                                   
- termokotouč součást tiskárny

16 NZZ-S samostatné zastřešení platebního automatu 

17 SELF4000 Bezkontaktní/kontaktní platební terminál pro 
akceptaci plateb bankovní kartou, vyžaduje 
připojení pokladny na LAN/Internet 

18 BTmon Mechanická montáž, konfigurace, zprovoznění 
bankovního terminálu

19 ZL Funkce ztracený lístek, příplatek za tiskárnu 

20 BB600 Box na bankovky min. 600ks

Kompletní parkovací systém

Automatické závory

Automatická pokladna

Terminály pro vjezd a výjezd

14.02.2023
Akce: Vsetl'nské nemocnice AS Parking s.r.o.

Masarykova 118
Vsetr’nska’ nemocnice a.s. 644 42 Modrice

I

Kompletni parkovaci systém
Pol. |Typ IPopis | P06et | Cena/ksl Cena celkem

Automatické zévory
1 PARK15 Automatické zévora, max.3m, rychlost 08 sec.

,’ (nastavitelné), frekven6m’ méni6, automatické
’ odblokovéni pri vypadku napa’jem’

2 K820 a Kotevni sada pro zévoru PARK

3 P300 , Rameno zévory, 3 m, 45 x 100 mm

JD112 LED semafor pro zévory PARK, prflmér 100 mm
SL sloupek
LD102 , 1-k.induk6n|' detektor vozidel

7’ funkce bezpe6nostm’ a ph’tomnostm’
7 WIRE1 a, vodi6 induk6ni smy6ky ve vozovce

Terminély pro vjezd a vyjezd
8 EB170 vjezdovy terminél (barva RAL dle poiadavku),

. ' nerezové provedem’ skh’né, Iakované
- napéjem’ 230V AC/600W .1 m
- klimatizované vnitFnI' prostredl' "
- vydava6 papirovych karet s 6érovym kédem, s
kapacitou na iedno naplném’ a2 10.000ks

9 SB170 vyjezdovy terminél (barva RAL dle poiadavku),
. ' nerezové provedem’ skh’né, Iakované

- napéjem’ 230V AC/600W
- ventilované/vyhfivané vnitfm’ prostredl'

- automatické pohlcenl' karty do vnitrnl'ho koée

10 LCD 7" LCD barevny antivandal displej
11 SELF2000 Bezkontaktm’ platebnl' termina’l pro akceptaci

% plateb bankovm’ kartou, vyiaduje pripojenl'
- '. pokladny na LAN/Internet

12 BTmon Mechanické montéi, konfigurace, zprovoznénl'
bankovm’ho terminélu

13 EMPROX—W 6te6ka bezkontaktnich karet pro parkovaci
' systémy - EM/Mifare technologie

14 AB500 u kotevnl' sada terminélu nebo chemické kotvenl'

Automatické pokladna
15 AB201 Automatické pokladna - LED 15" dotykovy displej,

, ’ " 6érovy kod - vsunovacr’ étérbina, nerezové
provedem’ skfiné, Iakované (barva RAL dle
poiadavku)
- napéjem’ 230V AC/600W
- vyhfivané/ventilované vnitrnl' prostredl'
- pfijem mincn’ a bankovek, vracenl' preplatku
mincemi
- moZnost zadéni RZ vozidla
- termokotou6 sou6ést tiskérnv

16 NZZ-S samostatné zastreéenl' platebm’ho automatu

17 SELF4000 Bezkontaktni/kontaktni platebm’ termina’l pro
akceptaci plateb bankovm’ kartou, vyiaduje

. — pripojenl' pokladny na LAN/Internet

18 BTmon Mechanické montéi, konfigurace, zprovoznénl'
bankovm’ho terminélu

19 ZL Funkce ztraceny listek, pfl’platek za tiskérnu
20 BB600 Box na bankovky min. 600ks



21 ZD Záložní zdroj pokladny

22 AB1200 Kotevní sada automatické pokladny nebo 
chemické kotvení pokladny

25 IP interkom IP interkom do stojanu nebo platebního automatu 
pro IP komunikaci (cena bez konfigurace do sítě 
LAN)

26 IP-DTP stolní IP telefon

27 IP-TEL-CFG konfigurace IP technologie/ks

28 CAMPark2020 IP kamera s IR přísvitem pro rozpoznávání RZ 
(SPZ) (varianta DOME)

29 TOTCAM totem pro kameru SPZ, antivandal, barva RAL

30 POE POE injektor pro SPZ kameru

31 ANPR2-FIX Software pro zpracování a evidenci SPZ včetně 
SW CameraServeru (licence pro 2 kamer, 
statické vozidlo při snímání)

32 SWDAT Základní SW licence pro technologii parkovacího 
systému + kompletní sada reportů - instaluje se 
na CD100 nebo virtuální server v místní LAN

33 SWKLIENT5 SW licence KLIENT pro 5 instalací na PC (PC 
není v ceně)

34 BAR čtečka parkovacích lístků k PC (validace lístků)

35 RFID-USB čtečka RFID karet, USB

36 CAM  3ks přehledové kamery prostorů vjezdu, výjezdu 
  a platebního terminálu, přenos záznamu na PC na

    vrátnici v areálu Vsetínské nemocnice

parkovací systém - montáž 

SPZ systém - montáž 

parkovací systém - konfigurace komponent

SPZ systém - konfigurace komponent

parkovací systém - oživení, zaškolení

parkovací systém - doprava 3,5t

servis v záruční době + pravidelná prohlídka 1x 
ročně

Celkem bez DPH

Realizační sleva

Celkem po slevě bez DPH 688 800 Kč

DPH 21% 144 648 Kč

Celkem po slevě s DPH 833 448 Kč

parkovací lístek - pevný lístek 170gr / balení 
5000ks nebo 10000ks

Pozn.5: - Bankovní terminál si provozovatel smluvně včetně servisní podpory zajistí se společnostní SONET - podpora 
bankovních ústavů (ČR - Komerční Banka, UniCredit Bank, Raiffeissen Bank).

Pozn.4: Barevnost je dle odstínu ve škále RAL - definuje zákazník. bez specifikace je použita kombinace RAL7024 
(tmavá šedá jako hlavní - skříně) + RAL1028 (melounová žlutá - jako doplňková).

Hlasové komunikátory

Pozn.1:  Cena uvedena bez DPH. Cena neobsahuje stavební práce /přívodní kabeláž silová a datová, osazení 
základových desek, vybudování základů, osazení indukčních smyček včetně jejich zapravení/, propojení pomocí 
místní LAN, elektrorevize,  náklady na ZS /nepotřebujeme připojení na média kromě závěrečného vyzkoušení a 
uvedení do provozu/, náklady na užívání sociálního zařízení /s ohledem na krátkou dobu montáže/, geodetické zaměření 
skutečného provedení, zpracování TP a KZP, případné vícepráce.
Pozn.2: Uvedená vyobrazení jsou pouze ilustrativní.

Software, ostatní

Montáže, instalace

Systém pro rozpoznání SPZ/RZ

Spotřební materiál

2/2

21 ZD Záložní zdroj pokladny

22 AB1200 Kotevní sada automatické pokladny nebo 
chemické kotvení pokladny

25 IP interkom IP interkom do stojanu nebo platebního automatu 
pro IP komunikaci (cena bez konfigurace do sítě 
LAN)

26 IP-DTP stolní IP telefon

27 IP-TEL-CFG konfigurace IP technologie/ks

28 CAMPark2020 IP kamera s IR přísvitem pro rozpoznávání RZ 
(SPZ) (varianta DOME)

29 TOTCAM totem pro kameru SPZ, antivandal, barva RAL

30 POE POE injektor pro SPZ kameru

31 ANPR2-FIX Software pro zpracování a evidenci SPZ včetně 
SW CameraServeru (licence pro 2 kamer, 
statické vozidlo při snímání)

32 SWDAT Základní SW licence pro technologii parkovacího 
systému + kompletní sada reportů - instaluje se 
na CD100 nebo virtuální server v místní LAN

33 SWKLIENT5 SW licence KLIENT pro 5 instalací na PC (PC 
není v ceně)

34 BAR čtečka parkovacích lístků k PC (validace lístků)

35 RFID-USB čtečka RFID karet, USB

36 CAM  3ks přehledové kamery prostorů vjezdu, výjezdu 
  a platebního terminálu, přenos záznamu na PC na

    vrátnici v areálu Vsetínské nemocnice

parkovací systém - montáž 

SPZ systém - montáž 

parkovací systém - konfigurace komponent

SPZ systém - konfigurace komponent

parkovací systém - oživení, zaškolení

parkovací systém - doprava 3,5t

servis v záruční době + pravidelná prohlídka 1x 
ročně

Celkem bez DPH

Realizační sleva

Celkem po slevě bez DPH 688 800 Kč

DPH 21% 144 648 Kč

Celkem po slevě s DPH 833 448 Kč

parkovací lístek - pevný lístek 170gr / balení 
5000ks nebo 10000ks

Pozn.5: - Bankovní terminál si provozovatel smluvně včetně servisní podpory zajistí se společnostní SONET - podpora 
bankovních ústavů (ČR - Komerční Banka, UniCredit Bank, Raiffeissen Bank).

Pozn.4: Barevnost je dle odstínu ve škále RAL - definuje zákazník. bez specifikace je použita kombinace RAL7024 
(tmavá šedá jako hlavní - skříně) + RAL1028 (melounová žlutá - jako doplňková).

Hlasové komunikátory

Pozn.1:  Cena uvedena bez DPH. Cena neobsahuje stavební práce /přívodní kabeláž silová a datová, osazení 
základových desek, vybudování základů, osazení indukčních smyček včetně jejich zapravení/, propojení pomocí 
místní LAN, elektrorevize,  náklady na ZS /nepotřebujeme připojení na média kromě závěrečného vyzkoušení a 
uvedení do provozu/, náklady na užívání sociálního zařízení /s ohledem na krátkou dobu montáže/, geodetické zaměření 
skutečného provedení, zpracování TP a KZP, případné vícepráce.
Pozn.2: Uvedená vyobrazení jsou pouze ilustrativní.

Software, ostatní

Montáže, instalace

Systém pro rozpoznání SPZ/RZ

Spotřební materiál

2/2

21 ZD ZéloZni zdroj pokladny
22 AB1200u Kotevni sada automatické pokladny nebo

chemické kotveni pokladny
Hlasové komunikétory

25 IP interkom lP interkom do stojanu nebo platebniho automatu
1 pro IP komunikaci (cena bez konfigurace do site

LAN)
26 lP-DTP stolni lP telefon
27 lP-TEL-CFG konfigurace IP technologie/ks

Systém pro rozpoznéni SPZ/RZ
28 CAMPark2020 lP kamera 3 IR prisvitem pro rozpoznévéni RZ

~ (SPZ) (varianta DOME)ii

29 TOTCAM Lin totem pro kameru SPZ, antivandal, barva RAL

3O POE POE injektor pro SPZ kameru
31 ANPR2-FIX Software pro zpracova’ni a evidenci SPZ v6etné

SW CameraServeru (licence pro 2 kamer,
statické vozidlo pri sniméni)

Software, ostatni
32 SWDAT A Zékladni SW licence pro technologii parkovaciho

"j :__ systému + kompletni sada reportfi - instaluje se
"1'“ na CD100 nebo virtuélni server v mistni LAN

33 SWKLIENT5 SW licence KLIENT pro 5 instalaci na PC (PC
neni' v cené)

34 BAR 6te6ka parkovacich listkfl k PC (validace listkfl)
35 RFID-USB 6te6ka RFID karet, USB
36 CAM 3ks pfehledové kamery prostorfl vjezdu, vyjezdu

a platebniho terminélu, prenos zéznamu na PC na
vrétnici v areélu Vsetinské nemocnice

Montéie, instalace
parkovaci system - montéz
SPZ system - montéi
parkovaci system - konfigurace komponent
SPZ system - konfigurace komponent
parkovaci system - oziveni, zaékoleni
parkovaci system - doprava 3,5t
servis v zéru6ni dobé + pravidelné prohlidka 1x
ro6né
Celkem bez DPH
Realiza6ni sleva
Celkem po slevé bez DPH 688 800 K6

DPH 21% 144 648 K6
Celkem po slevé s DPH 833 448 K6

Spoti'ebni materia’l
parkovaci listek - pevny listek 170gr/ baleni
5000ks nebo 10000ks

Pozn.1: Cena uvedena bez DPH. Cena neobsahuje stavebni préce lprivodni kabeléi silové a datové, osazeni
zékladovych desek, vybudovéni zékladfi, osazeni induk6nich smy6ek v6etné jejich zapravenil, propojeni pomoci
mistni LAN, elektrorevize, néklady na ZS /nepot|"ebujeme pi'ipojeni na media kromé zévére6ného vyzkouéeni a
uvedeni do provozul, néklady na uiivéni sociélniho zai’izeni ls ohledem na krétkou dobu montéZel, geodetické zaméreni
skute6ného provedeni. zoracpva’ni TP 3 'KZP. oripadné viceoréce.
Pozn.2: Uvedena’ vyobrazenijsou pouze ilustrativni.
Pozn.4: Barevnost je dle odstinu ve ékéle RAL - definuje zékaznik. bez specifikace je pouiita kombinace RAL7024
(tmavé éedé jako hlavni - skiiné) + RAL1028 (melounové zluté - jako doplfikové).
Pozn.5: - Bankovni terminél si provozovatel smluvné v6etné servisni podpory zajisti se spole6nostni SONET - podpora
bankovnich Ustavfl (CR - Komer6ni Banka, UniCredit Bank, Raiffeissen Bank).

2/2



PLOCHA P1-2
- BETONOVÁ DLAŽBA, tl. 0,06 m 69 m2 

- SILNIČNÍ OBRUBNÍK 23,5 m
- ZÁBRANA 30 bm

PLOCHA P1-1
- ASFALTOVÁ PLOCHA 170 m2 

- SILNIČNÍ BETONOVÝ OBRUBNÍK 49,5 bm
- SILNIČNÍ OBRUBNÍK SNÍŽENÝ 10,5 bm
- SIL. OBRUBNÍK (OSTRŮVEK) 20 bm
- SIL. OBRUBNÍK OBLOUK (OSTRŮVEK) 4x R0,5
- ZATRAVNĚNÍ (OSTRŮVEK) 8,5 m2 

- ZATRAVNĚNÍ DOTČENÝCH PLOCH
- ZÁVORA 2 ks
- STOJAN NA LÍSTKY 2 ks

LEGENDA PLOCH

68,25 m2 

25
00

10
00

25
00

STOJAN
SE ZÁVOROU

ZÁBRANA

3x STÁNÍ INVALIDÉ
BETONOVÁ DLAŽBA

OBRUBNÍK

OBRUBNÍK - SNÍŽENÝ

3216/3

3086

3089/1

3087

3093/2

ZLÍN.KRAJ

VSET.NEM.

PLOCHA P1-2

ul. Smetanova

F
O

dborné ordinace

F
O

dborné ordinace

dlažba

dlažba

asfalt

dl. chod.

dl. chod.

dlažba

asf. plocha

asf. plocha

OSTRŮVEK

STOJAN NA LÍSTKY

PARK. POKLADNA

PŘÍPRAVA PRO
PŘESUN VÝJEZDOVÉ ZÁVORY
(STOJANU) A STOJANU
NA LÍSTKY

60
00

65
00

50
0

2500
3000

3000
2500

PŘÍPRAVA PRO
INDUKČNÍ VÝJEZDOVOU
SMYČKU

S

SO 01
VJEZD A STÁNÍ PRO INVALIDY
měřítko 1 : 200

BUDOVA
POLIKLINIKY

STUDIE - SO 01
VJEZD A STÁNÍ PRO INVALIDY
měřítko 1 : 200

Příloha č. 2 - Stávající celková situace - vjezd a pokladna

PLOCHA P1-2
- BETONOVÁ DLAŽBA, tl. 0,06 m 69 m2 

- SILNIČNÍ OBRUBNÍK 23,5 m
- ZÁBRANA 30 bm

PLOCHA P1-1
- ASFALTOVÁ PLOCHA 170 m2 

- SILNIČNÍ BETONOVÝ OBRUBNÍK 49,5 bm
- SILNIČNÍ OBRUBNÍK SNÍŽENÝ 10,5 bm
- SIL. OBRUBNÍK (OSTRŮVEK) 20 bm
- SIL. OBRUBNÍK OBLOUK (OSTRŮVEK) 4x R0,5
- ZATRAVNĚNÍ (OSTRŮVEK) 8,5 m2 

- ZATRAVNĚNÍ DOTČENÝCH PLOCH
- ZÁVORA 2 ks
- STOJAN NA LÍSTKY 2 ks

LEGENDA PLOCH

68,25 m2 

25
00

10
00

25
00

STOJAN
SE ZÁVOROU

ZÁBRANA

3x STÁNÍ INVALIDÉ
BETONOVÁ DLAŽBA

OBRUBNÍK

OBRUBNÍK - SNÍŽENÝ

3216/3

3086

3089/1

3087

3093/2

ZLÍN.KRAJ

VSET.NEM.

PLOCHA P1-2

ul. Smetanova

F
O

dborné ordinace

F
O

dborné ordinace

dlažba

dlažba

asfalt

dl. chod.

dl. chod.

dlažba

asf. plocha

asf. plocha

OSTRŮVEK

STOJAN NA LÍSTKY

PARK. POKLADNA

PŘÍPRAVA PRO
PŘESUN VÝJEZDOVÉ ZÁVORY
(STOJANU) A STOJANU
NA LÍSTKY

60
00

65
00

50
0

2500
3000

3000
2500

PŘÍPRAVA PRO
INDUKČNÍ VÝJEZDOVOU
SMYČKU

S

SO 01
VJEZD A STÁNÍ PRO INVALIDY
měřítko 1 : 200

BUDOVA
POLIKLINIKY

STUDIE - SO 01
VJEZD A STÁNÍ PRO INVALIDY
měřítko 1 : 200

Příloha č. 2 - Stávající celková situace - vjezd a pokladnaPfiloha é. 2 - Stévajici celkové situace - vjezd a pokladna

STUDIE - 80,01,
VJEZD A STANI PRO INVALIDY LEGENDA PLOCH
méfitko 1 : 200, PLOCHA P1-1

- ASFALTOVA PLOCHA 170 m2
- SILNICNi BETONOVY OBRUBNiK 49,5 bm
- SILNICNi OBRUBNiK SNiZENY 10,5 bm
- SIL. OBRUBNiK (OSTRUVEK) 20 bm
- SIL. OBRUBNiK OBLOUK (OSTRUVEK) 4x RO,5
- ZATRAVNENi (OSTRUVEK) 8,5 m2
- ZATRAVNENi DOTCENYCH PLOCH
- zAVORA 2 ks

- , ,- , - STOJAN NA LiSTKY 2 ksOBRUBNIK - SNIZENY
PLOCHA P1-2

/ - BETONOVA DLAZBA, tl. 0,06 m 69 m2
- SILNICNi OBRUBNiK 23.5 m
- zABRANA 30 bm

OBRUBNiK
\ 3x STANi INVALIpE

BETONOVA DLAZBA

\
\\

ZABRANA
STOJAN NA LiSTKY

STOJAN PRiPRAvA PRO
SE ZAVOROU |NDUE<CN| VYJEZDOVOU

SMYCKU
PRiPRAVA PRO
PRESUN VYJEZDOVE ZAVORY
(STOJANU) A STOJANU
NA LiSflTKY
OSTRUVEK

>\\
/ \\

// \\

/ \\\

B U DOVA 7
/POLIKLINIKY /

/ ARK. POKLADNA SO 01

/ VJEZD A STANI PRO INVALIDY
/ méfitko 1 : 200



dlažba

asf. plocha

vozovka

30
0

30
00

IN
DU

KČ
NÍ

 S
MY

ČK
A

4 
zá

vit
y

IN
DU

KČ
NÍ

 S
MY

ČK
A

4 
zá

vit
y

30
0

20
00

30
0

20
00

11000

100023001000

10
00

Vjezdový terminál
Bet.základ C25/30-XF3
min.400x400mm do nezámrzné
hloubky 800mm

Automatická závora
Bet.základ C25/30-XF3
min.400x400mm do nezámrzné
hloubky 800mm

30
0

2000

PLOCHA P1-1

Kamera ke čtení SPZ
Bet.základ C25/30-XF3
min.300x300mm do nezámrzné
hloubky 800mm

V OSTŮVKU VŽDY PROPOJIT KOTEVNÍ SADY VŠECH
ZAŘÍZENÍ (TERMINÁL, ZÁVORA, APOD.) PAREM
CHRÁNIČEK O PRŮMĚRU 50mm. JEDNA CHRÁNIČKA
SLOUŽÍ PRO NAPÁJECÍ KABELY, DRUHÁ PRO DATOVÉ
KABELY.

Indukční smyčky budou položeny do poslední vrstvy asfaltu.
Před tím, než projede finisher položte smyčky do vyznačené
polohy, přívody protáhněte připravenou chráničkou (DN 30)
do zařízení. Smyčku zakryjte asfaltem a zhutněte. Následně
již přes smyčku může projet finisher a zakryjte smyčku
finální vrstvou. Hloubka smyčky by měla být do 8 cm pod
povrchem.

Pro indukční smyčky připravit chráničky o průměru
32mm,  ze středu kotevní sady ke kraji vozovky.

Pokud není dodána předchystaná indukční smyčka,
pokládají se do drážky ve vozovce:
- 4 závity indukční smyčky pro rozměr 2 x 1 m
- volné konce nutno vzájemně zkroutit po celé
délce-min.20ot/m

550

500250

1050

PŘÍSTUP PLATÍCÍCH

Automatická pokladna
Bet.základ C25/30-XF3
min.600x600mm do nezámrzné
hloubky 800mm

30001000

Příprava pro výjezd 2 EtapaPříprava pro výjezd 2 EtapaPříprava pro výjezd 2 Etapa

ETAPA 1

dlažba

asf. plocha

vozovka

30
0

30
00

IN
DU

KČ
NÍ

 S
MY

ČK
A

4 
zá

vit
y

IN
DU

KČ
NÍ

 S
MY

ČK
A

4 
zá

vit
y

30
0

20
00

30
0

20
00

11000

100023001000

10
00

Vjezdový terminál
Bet.základ C25/30-XF3
min.400x400mm do nezámrzné
hloubky 800mm

Automatická závora
Bet.základ C25/30-XF3
min.400x400mm do nezámrzné
hloubky 800mm

30
0

2000

PLOCHA P1-1

Kamera ke čtení SPZ
Bet.základ C25/30-XF3
min.300x300mm do nezámrzné
hloubky 800mm

V OSTŮVKU VŽDY PROPOJIT KOTEVNÍ SADY VŠECH
ZAŘÍZENÍ (TERMINÁL, ZÁVORA, APOD.) PAREM
CHRÁNIČEK O PRŮMĚRU 50mm. JEDNA CHRÁNIČKA
SLOUŽÍ PRO NAPÁJECÍ KABELY, DRUHÁ PRO DATOVÉ
KABELY.

Indukční smyčky budou položeny do poslední vrstvy asfaltu.
Před tím, než projede finisher položte smyčky do vyznačené
polohy, přívody protáhněte připravenou chráničkou (DN 30)
do zařízení. Smyčku zakryjte asfaltem a zhutněte. Následně
již přes smyčku může projet finisher a zakryjte smyčku
finální vrstvou. Hloubka smyčky by měla být do 8 cm pod
povrchem.

Pro indukční smyčky připravit chráničky o průměru
32mm,  ze středu kotevní sady ke kraji vozovky.

Pokud není dodána předchystaná indukční smyčka,
pokládají se do drážky ve vozovce:
- 4 závity indukční smyčky pro rozměr 2 x 1 m
- volné konce nutno vzájemně zkroutit po celé
délce-min.20ot/m

550

500250

1050

PŘÍSTUP PLATÍCÍCH

Automatická pokladna
Bet.základ C25/30-XF3
min.600x600mm do nezámrzné
hloubky 800mm

30001000

Příprava pro výjezd 2 EtapaPříprava pro výjezd 2 EtapaPříprava pro výjezd 2 Etapa

ETAPA 1

my main 2

ETAPA 1
' H JED-E‘ wuss, :r~ 4.



dlažba

asf. plocha

vozovka

2xFTP cat.5E
1xCYKY-J 3x2,5+CYA6

1xFTP cat.5E

2xFTP cat.5E
1xCYKY-J 3x2,5+CYA6

1xFTP cat.5E

ROZVADĚČ
230VSWITCH/LAN

ŘÍDÍCÍ PC

3xFTP cat.5E

Silové kabely připojit přes jistič 16A s charakteristikou C a
proudový chránič 0,03A. Současně připravit ochranné
pospojování CYA 6 ŽZ.

U VŠECH ZAŘÍZENÍ NECHAT VOLNÉ KONCE KABELŮ
MIN. 1,5m.

VŠECHNY DATOVÉ KABELY JSOU TYPU FTP cat.5E
PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ.
Při vzdálenosti větší než 100m je nutno použít optický kabel
a kabeláž doplnit o převodníky optiky na metalické kabely.

Veškerou kabeláž vést kabelovou chráničkou.

Pro každé zařízení zajistit samostatný
bezpotenciálový kontakt (N.C.) v ústředně EPS

PŘÍSTUP PLATÍCÍCH

Silové kabely připojit přes jistič 16A s charakteristikou C a
proudový chránič 0,03A. Současně připravit ochranné
pospojování CYA 6 ŽZ.

U VŠECH ZAŘÍZENÍ NECHAT VOLNÉ KONCE KABELŮ
MIN. 1,5m.

VŠECHNY DATOVÉ KABELY JSOU TYPU FTP cat.5E
PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ.
Při vzdálenosti větší než 100m je nutno použít optický kabel
a kabeláž doplnit o převodníky optiky na metalické kabely.

Veškerou kabeláž vést kabelovou chráničkou.

Pro každé zařízení zajistit samostatný
bezpotenciálový kontakt (N.C.) v ústředně EPS

1xFTP cat.5E

1xCYKY-J 3x2,5+CYA6 - ROZVADĚČ 230V
2xFTP cat.5E - Přívod LAN (SWITCH)

1xCYKY-J 3x2,5+CYA6 - ROZVADĚČ 230V

2xFTP cat.5E - AUTOMAICKÁ POKLADNA
1xCYKY-J 3x2,5+CYA6 - ROZVADĚČ 230V

Automatická pokladna
Bet.základ C25/30-XF3
min.600x600mm do nezámrzné
hloubky 800mm

ETAPA 1

Příprava pro výjezd
2 Etapa

dlažba

asf. plocha

vozovka

2xFTP cat.5E
1xCYKY-J 3x2,5+CYA6

1xFTP cat.5E

2xFTP cat.5E
1xCYKY-J 3x2,5+CYA6

1xFTP cat.5E

ROZVADĚČ
230VSWITCH/LAN

ŘÍDÍCÍ PC

3xFTP cat.5E

Silové kabely připojit přes jistič 16A s charakteristikou C a
proudový chránič 0,03A. Současně připravit ochranné
pospojování CYA 6 ŽZ.

U VŠECH ZAŘÍZENÍ NECHAT VOLNÉ KONCE KABELŮ
MIN. 1,5m.

VŠECHNY DATOVÉ KABELY JSOU TYPU FTP cat.5E
PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ.
Při vzdálenosti větší než 100m je nutno použít optický kabel
a kabeláž doplnit o převodníky optiky na metalické kabely.

Veškerou kabeláž vést kabelovou chráničkou.

Pro každé zařízení zajistit samostatný
bezpotenciálový kontakt (N.C.) v ústředně EPS

PŘÍSTUP PLATÍCÍCH

Silové kabely připojit přes jistič 16A s charakteristikou C a
proudový chránič 0,03A. Současně připravit ochranné
pospojování CYA 6 ŽZ.

U VŠECH ZAŘÍZENÍ NECHAT VOLNÉ KONCE KABELŮ
MIN. 1,5m.

VŠECHNY DATOVÉ KABELY JSOU TYPU FTP cat.5E
PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ.
Při vzdálenosti větší než 100m je nutno použít optický kabel
a kabeláž doplnit o převodníky optiky na metalické kabely.

Veškerou kabeláž vést kabelovou chráničkou.

Pro každé zařízení zajistit samostatný
bezpotenciálový kontakt (N.C.) v ústředně EPS

1xFTP cat.5E

1xCYKY-J 3x2,5+CYA6 - ROZVADĚČ 230V
2xFTP cat.5E - Přívod LAN (SWITCH)

1xCYKY-J 3x2,5+CYA6 - ROZVADĚČ 230V

2xFTP cat.5E - AUTOMAICKÁ POKLADNA
1xCYKY-J 3x2,5+CYA6 - ROZVADĚČ 230V

Automatická pokladna
Bet.základ C25/30-XF3
min.600x600mm do nezámrzné
hloubky 800mm

ETAPA 1

Příprava pro výjezd
2 Etapa’-F was: ,

f \k"
FTP my KE

HP

véEcHNv mrovg’ may JSOU mu m m 5E‘ —>PRO VENKOVN‘ PouzwPM vzda‘enusu ve‘sw nez mam 1e nmno pauzh opucxy Kabeakahwzoc mm mm o m name‘ahckékabesums<ebs‘f’wpofip GWEN yamm ”:2mm W Va; Somasnewwa.‘ . gmJzzPm Kazce zsflzem mm samusxamy’Dezpotenma‘ovy’ mm (N c w fistredne EPSVesbgerou kabg‘zzvgfl Kabe‘ovou chramékuuu scH mum NECHAT voLNE mm mmMW 15m

véEcHNv mm: Mam JSOU wpu w m 5EpRovgNKovwouzmPM vzda‘enusu vetsw nez mum 1e nnmo pouzh may Kabea Kabe‘azdophm a pre‘xodnvky DEW n metahcxe kahe‘ySumekebeh prwpofltpresfl“ ~ «5: ava< , cncaWm ~ \ 5WW)m azde zanzem zaflsm samustatnyDezpo‘enma‘ovy’ mm w c w nmane EPSVesbserou Kabg‘azvgfl Kabe‘ovou mamamu scH mum NECHAT voLNE KONCE mam

M Mr M ‘

m :VABZZ

MW 1 5m

5 H3 LLN



PLOCHA P3
- ODKOPÁNÍ ZEMINY, plocha 49 m2 

- ODSTRANĚNÍ OBRUBY, délka 23 m
- ODVOZ A ULOŽENÍ NA SKLÁDKU
- SROVNÁNÍ  A ZHUTNĚNÍ PLÁNĚ, plocha 49 m2

- DODÁVKA BETONOVÉHO RECYKLÁTU 0/63,
ROZPROSTŘENÍ, ZHUTNĚNÍ, tl. 0,3 m, plocha 49 m2
- DODÁVKA ASF.RECYKLÁTU, ROZPROSTŘENÍ,
ZHUTNĚNÍ, tl. 0,10 m, plocha 49 m2
- ZATRAVNĚNí DOTČENÝCH PLOCH
- ZÁVORA 1 ks
- STOJAN NA LÍSTKY 1 ks

LEGENDA PLOCH

SLOUPEK + ZÁVORA

TERMINÁL - VÝJEZD

ZÁBRANA

3083

3092

3093/1

3091

3090

VSET.NEM.

VSET.NEM.

MĚSTO VSETÍN

BUDOVA
POLIKLINIKY

VÝJEZD

TK
 13

DD
 x 

5D
D

F
O

dborné ordinace

vlečka ČD

F
O

dborné ordinace

asf. chod.

zám
. dl.

asf. cesta

asf. plocha

kam
ení

vlečka ČD S
SO 03
VÝJEZDOVÁ BRÁNA
měřítko 1 : 200

STUDIE - SO 03
VÝJEZDOVÁ BRÁNA
měřítko 1 : 200

Příloha č. 3 - Stávající celková situace - výjezd

PLOCHA P3
- ODKOPÁNÍ ZEMINY, plocha 49 m2 

- ODSTRANĚNÍ OBRUBY, délka 23 m
- ODVOZ A ULOŽENÍ NA SKLÁDKU
- SROVNÁNÍ  A ZHUTNĚNÍ PLÁNĚ, plocha 49 m2

- DODÁVKA BETONOVÉHO RECYKLÁTU 0/63,
ROZPROSTŘENÍ, ZHUTNĚNÍ, tl. 0,3 m, plocha 49 m2
- DODÁVKA ASF.RECYKLÁTU, ROZPROSTŘENÍ,
ZHUTNĚNÍ, tl. 0,10 m, plocha 49 m2
- ZATRAVNĚNí DOTČENÝCH PLOCH
- ZÁVORA 1 ks
- STOJAN NA LÍSTKY 1 ks

LEGENDA PLOCH

SLOUPEK + ZÁVORA

TERMINÁL - VÝJEZD

ZÁBRANA

3083

3092

3093/1

3091

3090

VSET.NEM.

VSET.NEM.

MĚSTO VSETÍN

BUDOVA
POLIKLINIKY

VÝJEZD

TK
 13

DD
 x 

5D
D

F
O

dborné ordinace

vlečka ČD

F
O

dborné ordinace

asf. chod.

zám
. dl.

asf. cesta

asf. plocha

kam
ení

vlečka ČD S
SO 03
VÝJEZDOVÁ BRÁNA
měřítko 1 : 200

STUDIE - SO 03
VÝJEZDOVÁ BRÁNA
měřítko 1 : 200

Příloha č. 3 - Stávající celková situace - výjezdPfiloha é. 3 - Stévajici celkové situace - iezd

STUDIE - SQ 03 ,
WJ EZDOVA BRANA
méfitko 1 : 200

ZABRANA

<Y
SLOUPEK + ZAVORA/

TERMINAL - VYJEZD/
BUDOVA

POLIKLINIKY

LEGENDA PLOCH
PLOCHA ,Ps,
- ODKOPANIV ZEMINY, plocha 49 m2
- ODSTRANENI QBRIUBY, déllga 23 m
- ODVOZ ,A ULOZENI NA SIKLAIDKVU
- SROVNANI A ZHUTNENI PLANE, plocha 49 m2
- DODAVKAVBETQNOVEHVO RECYKLATU 0/63,
ROZPROSTRENI, ZHUTNENI, tl. 0,3 m, plocha 49 m2
- DODAyKA ASF.RECYKLATU, ROZPROSTRENI,
ZHUTNEN|,vt|. 0,10 m plogha 49 m2
- ZATRAVNENI’ DOTCENYCH PLOCH
- ZAVORA , 1 ks
- STOJAN NA LISTKY 1 ks

so 03 , ,
WJEZDOVA BRANA

\ méh’tko 1 : 200



ZÁ
BR
AN
A

IN
DU

KČ
NÍ

 S
MY

ČK
A

4 
zá

vit
y

vozovka

Výjezdový terminál
Bet.základ C25/30-XF3
min.400x400mm do nezámrzné
hloubky 800mm

Automatická závora
Bet.základ C25/30-XF3
min.400x400mm do nezámrzné
hloubky 800mm

Kamera ke čtení SPZ
Bet.základ C25/30-XF3
min.300x300mm do nezámrzné
hloubky 800mm

1000

90
0

25
00

35
00

30002000

30
0

30
0

25
0

ZÁ
BR
AN
A

IN
DU

KČ
NÍ

 S
MY

ČK
A

4 
zá

vit
y

vozovka

Výjezdový terminál
Bet.základ C25/30-XF3
min.400x400mm do nezámrzné
hloubky 800mm

Automatická závora
Bet.základ C25/30-XF3
min.400x400mm do nezámrzné
hloubky 800mm

Kamera ke čtení SPZ
Bet.základ C25/30-XF3
min.300x300mm do nezámrzné
hloubky 800mm

1000

90
0

25
00

35
00

30002000

30
0

30
0

25
0

Kumem Ke iTem’ SPZ
Betzflkmd [ZS/BOrXB
mm300x300mm U0 nezflmrzne’
moubky 800mm

1000

E

77777777777777777777 r jgfi 'L‘; .\'JJf
Z000 , 3000

Aummufltkfl Zdvom
BetzflkLud [ZS/BOrXB
mm.400x400mm do HEZ’ mrzné
moubky 800mm

‘v’y'Jezu‘uvy' iex‘mmm
BETZdKLud [ZS/BOrXB
mm.400x400mm do nezdmrzne’
moubky 800mm



ZÁBRANA

vozovka

2xFTP cat.5E
1xCYKY-J 3x2,5+CYA6

1xFTP cat.5E

2xFTP cat.5E - Přívod LAN (Switch)
1xCYKY-J 3x2,5+CYA6 - ROZVADĚČ 230V

BETONOVÝ O
BRUBNÍK

 - 
SILNIČ

NÍ

Silové kabely připojit přes jistič 16A s charakteristikou C a
proudový chránič 0,03A. Současně připravit ochranné
pospojování CYA 6 ŽZ.

U VŠECH ZAŘÍZENÍ NECHAT VOLNÉ KONCE KABELŮ
MIN. 1,5m.

VŠECHNY DATOVÉ KABELY JSOU TYPU FTP cat.5E
PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ.
Při vzdálenosti větší než 100m je nutno použít optický kabel
a kabeláž doplnit o převodníky optiky na metalické kabely.

Veškerou kabeláž vést kabelovou chráničkou.

Pro každé zařízení zajistit samostatný
bezpotenciálový kontakt (N.C.) v ústředně EPS

ZÁBRANA

vozovka

2xFTP cat.5E
1xCYKY-J 3x2,5+CYA6

1xFTP cat.5E

2xFTP cat.5E - Přívod LAN (Switch)
1xCYKY-J 3x2,5+CYA6 - ROZVADĚČ 230V

BETONOVÝ O
BRUBNÍK

 - 
SILNIČ

NÍ

Silové kabely připojit přes jistič 16A s charakteristikou C a
proudový chránič 0,03A. Současně připravit ochranné
pospojování CYA 6 ŽZ.

U VŠECH ZAŘÍZENÍ NECHAT VOLNÉ KONCE KABELŮ
MIN. 1,5m.

VŠECHNY DATOVÉ KABELY JSOU TYPU FTP cat.5E
PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ.
Při vzdálenosti větší než 100m je nutno použít optický kabel
a kabeláž doplnit o převodníky optiky na metalické kabely.

Veškerou kabeláž vést kabelovou chráničkou.

Pro každé zařízení zajistit samostatný
bezpotenciálový kontakt (N.C.) v ústředně EPS

VSECHNY DATQVE KABELY JSOU TYPU FTP cat.5E
PRO VENKOVNI POUZITI.
Pfi vzdélenosti vétéi neZ 100m je nutno pouZI’t opticky kabel
alkableléi doplqjt olpFevvodlnl'ky ogtiky na metalipké kabely.
SIIove kabely prIpOJIt pres Jlstlc 1 A s charakterlstlkou C a
proudovy chrénié 0,Q3A. Souéasné pFipravit ochranné
pospojovém’ CYA 6 22.
Pro kaide’ zafizenl’ zajistit samostatny
bezpotenciélovy kontakt (N.C.) v ustfedné EPS
Veélgerou kabgléi vést kabelovou chraniékou. a
U VSECH ZARIZENI NECHAT VOLNE KONCE KABELU
MIN. 1,5m.

ZXFTP tu’r.5E — Pflvod LAN {SWWEM
WXEYKYJ 3x25+EYA6 , RUZVADEE 230V

ZXFTP EUTSE
MYKYJ 3x25+EYA6

1xF ‘ u’rSE



PLOCHA P1-2
- BETONOVÁ DLAŽBA, tl. 0,06 m 69 m2 

- SILNIČNÍ OBRUBNÍK           23,5 m
- ZÁBRANA                     30 bm

PLOCHA P1-1
- ASFALTOVÁ PLOCHA           170 m2 

- SILNIČNÍ BETONOVÝ OBRUBNÍK 49,5 bm
- SILNIČNÍ OBRUBNÍK SNÍŽENÝ 10,5 bm
- SIL. OBRUBNÍK (OSTRŮVEK) 20 bm
- SIL. OBRUBNÍK OBLOUK (OSTRŮVEK) 4x R0,5
- ZATRAVNĚNÍ (OSTRŮVEK)           8,5 m2 

- ZATRAVNĚNÍ DOTČENÝCH PLOCH
- ZÁVORA                      2 ks
- STOJAN NA LÍSTKY            2 ks

LEGENDA PLOCH

169,21 m2 

68,25 m2 

17 000

11 000

2 000

30 000

10
0

6 0
00

10
0

6 4
00

10
0

40
0

13 000

10 500

6 500

2 500
3 000

3 000
2 500

10
0

2 5
00

1 0
00

2 5
00

10
0

10
0

6 0
00

10
0 6 2

00

10
0

6 0
00

10
0

6 4
00

10
0

40
0

ASFALTOVÁ PLOCHA 170 m2 

SILNIČNÍ OBRUBNÍK

ZÁVORA

ZÁBRANA 30 bm

3x STÁNÍ INVALIDÉ
BETONOVÁ DLAŽBA

OBRUBNÍK

OBRUBNÍK - SNÍŽENÝ

OBRUBNÍK

OBRUBNÍK

PŘELOŽKA VO SLOUPU

3216/3

3086

3089/1

3087

3093/2

ZLÍN.KRAJ

MĚSTO VSETÍN

VSET.NEM.

PLOCHA P1-1

PLOCHA P1-2

ul. Smetanova

F
O

dborné ordinace

F
O

dborné ordinace

dlažba

dlažba

asfalt

dl. chod.

dl. chod.

dlažba

asf. plocha

asf. plocha

OSTRŮVEK

STOJAN NA LÍSTKY

S

SO 01
VJEZD (VÝJEZD) A STÁNÍ PRO INVALIDY
měřítko 1 : 200

BUDOVA
POLIKLINIKY

STUDIE - SO 01
VJEZD (VÝJEZD) A STÁNÍ PRO INVALIDY
měřítko 1 : 200

Příloha č.4 - Situace - budoucí stav

PLOCHA P1-2
- BETONOVÁ DLAŽBA, tl. 0,06 m 69 m2 

- SILNIČNÍ OBRUBNÍK           23,5 m
- ZÁBRANA                     30 bm

PLOCHA P1-1
- ASFALTOVÁ PLOCHA           170 m2 

- SILNIČNÍ BETONOVÝ OBRUBNÍK 49,5 bm
- SILNIČNÍ OBRUBNÍK SNÍŽENÝ 10,5 bm
- SIL. OBRUBNÍK (OSTRŮVEK) 20 bm
- SIL. OBRUBNÍK OBLOUK (OSTRŮVEK) 4x R0,5
- ZATRAVNĚNÍ (OSTRŮVEK)           8,5 m2 

- ZATRAVNĚNÍ DOTČENÝCH PLOCH
- ZÁVORA                      2 ks
- STOJAN NA LÍSTKY            2 ks

LEGENDA PLOCH

169,21 m2 

68,25 m2 

17 000

11 000

2 000

30 000

10
0

6 0
00

10
0

6 4
00

10
0

40
0

13 000

10 500

6 500

2 500
3 000

3 000
2 500

10
0

2 5
00

1 0
00

2 5
00

10
0

10
0

6 0
00

10
0 6 2

00

10
0

6 0
00

10
0

6 4
00

10
0

40
0

ASFALTOVÁ PLOCHA 170 m2 

SILNIČNÍ OBRUBNÍK

ZÁVORA

ZÁBRANA 30 bm

3x STÁNÍ INVALIDÉ
BETONOVÁ DLAŽBA

OBRUBNÍK

OBRUBNÍK - SNÍŽENÝ

OBRUBNÍK

OBRUBNÍK

PŘELOŽKA VO SLOUPU

3216/3

3086

3089/1

3087

3093/2

ZLÍN.KRAJ

MĚSTO VSETÍN

VSET.NEM.

PLOCHA P1-1

PLOCHA P1-2

ul. Smetanova

F
O

dborné ordinace

F
O

dborné ordinace

dlažba

dlažba

asfalt

dl. chod.

dl. chod.

dlažba

asf. plocha

asf. plocha

OSTRŮVEK

STOJAN NA LÍSTKY

S

SO 01
VJEZD (VÝJEZD) A STÁNÍ PRO INVALIDY
měřítko 1 : 200

BUDOVA
POLIKLINIKY

STUDIE - SO 01
VJEZD (VÝJEZD) A STÁNÍ PRO INVALIDY
měřítko 1 : 200

Příloha č.4 - Situace - budoucí stavPfiloha (3.4 - Situace - budouci stav

STUDIE - $0 01 , ,
VJEZD (WJEZD) A STANI PRO INVALIDY
méfitko 1 : 200,

6‘600

OBRUBNiK - SNiZENY

OBRUBNiK

OBRUBNiK
3x STANi INVALIpE
BETONOVA DLAZBAQ

covg/ PLOCHA P71 2
mi/

PIVQELOZKA VO SLOUPU

ZAB RANA 3O bm

STOJAN NA LiSTKY
ZAVORA

OBRUBNiK

PLOCHm-1
9° " 169721 m2 OSTRUVEK

SILNICNi OBRUBNiK

ASFALTOVA PLOCHA 170 m2

BUDOVA
POLIKLINIKY

LEGENDA PLOCH
PLOCHA P1-1
- ASFALTOVA PLOCHA 170 m2
- SILNICNi BETONOVY OBRUBNiK 49,5 bm
- SILNICNi OBRUBNiK SNiZENY 10,5 bm
- SIL. OBRUBNiK (OSTRUVEK) 20 bm
- SIL. OBRUBNiK OBLOUK (OSTRUVEK) 4X R0,5
- ZATRAVNENi (OSTRUVEK) 8,5 m2
- ZATRAVNENi DOTCENYCH PLOCH
- ZAVORA 2 ks
- STOJAN NA LiSTKY 2 ks

PLOCHA P1-2
- BETONOVA DLAZBA, tl. 0,06 m 69 m2
- SILNICNi OBRUBNiK 23,5 m
- ZABRANA 30 bm

SO 01
VJEZD (WJEZD) A STANi PRO INVALIDY
méfitko 1 : 200 S



dlažba

asf. plocha

vozovka

1000

vozovka

1000 30003000

30
0

30
0

30
00

30
00

IN
DU

KČ
NÍ

 S
MY

ČK
A

4 
zá

vit
y

30
0

20
00

1000

IN
DU

KČ
NÍ

 S
MY

ČK
A

4 
zá

vit
y

IN
DU

KČ
NÍ

 S
MY

ČK
A

4 
zá

vit
y

IN
DU

KČ
NÍ

 S
MY

ČK
A

4 
zá

vit
y

30
0

20
00

30
0

20
00

30
0

20
00

11000

100023001000

2300 1000

3000

10
00

Vjezdový terminál
Bet.základ C25/30-XF3
min.400x400mm do nezámrzné
hloubky 800mm

Automatická závora
Bet.základ C25/30-XF3
min.400x400mm do nezámrzné
hloubky 800mm

2000

30
0

30
0

2000

1-1

Automatická závora
Bet.základ C25/30-XF3
min.400x400mm do nezámrzné
hloubky 800mm

Výjezdový terminál
Bet.základ C25/30-XF3
min.400x400mm do nezámrzné
hloubky 800mm

Kamera ke čtení SPZ
Bet.základ C25/30-XF3
min.300x300mm do nezámrzné
hloubky 800mm

Kamera ke čtení SPZ
Bet.základ C25/30-XF3
min.300x300mm do nezámrzné
hloubky 800mm

V OSTŮVKU VŽDY PROPOJIT KOTEVNÍ SADY VŠECH
ZAŘÍZENÍ (TERMINÁL, ZÁVORA, APOD.) PAREM
CHRÁNIČEK O PRŮMĚRU 50mm. JEDNA CHRÁNIČKA
SLOUŽÍ PRO NAPÁJECÍ KABELY, DRUHÁ PRO DATOVÉ
KABELY.

Indukční smyčky budou položeny do poslední vrstvy asfaltu.
Před tím, než projede finisher položte smyčky do vyznačené
polohy, přívody protáhněte připravenou chráničkou (DN 30)
do zařízení. Smyčku zakryjte asfaltem a zhutněte. Následně
již přes smyčku může projet finisher a zakryjte smyčku
finální vrstvou. Hloubka smyčky by měla být do 8 cm pod
povrchem.

Pro indukční smyčky připravit chráničky o průměru
32mm,  ze středu kotevní sady ke kraji vozovky.

Pokud není dodána předchystaná indukční smyčka,
pokládají se do drážky ve vozovce:
- 4 závity indukční smyčky pro rozměr 2 x 1 m
- volné konce nutno vzájemně zkroutit po celé
délce-min.20ot/m

550

500250

1050

PŘÍSTUP PLATÍCÍCH

Automatická pokladna
Bet.základ C25/30-XF3
min.600x600mm do nezámrzné
hloubky 800mm

ETAPA 2

dlažba

asf. plocha

vozovka

1000

vozovka

1000 30003000

30
0

30
0

30
00

30
00

IN
DU

KČ
NÍ

 S
MY

ČK
A

4 
zá

vit
y

30
0

20
00

1000

IN
DU

KČ
NÍ

 S
MY

ČK
A

4 
zá

vit
y

IN
DU

KČ
NÍ

 S
MY

ČK
A

4 
zá

vit
y

IN
DU

KČ
NÍ

 S
MY

ČK
A

4 
zá

vit
y

30
0

20
00

30
0

20
00

30
0

20
00

11000

100023001000

2300 1000

3000

10
00

Vjezdový terminál
Bet.základ C25/30-XF3
min.400x400mm do nezámrzné
hloubky 800mm

Automatická závora
Bet.základ C25/30-XF3
min.400x400mm do nezámrzné
hloubky 800mm

2000

30
0

30
0

2000

1-1

Automatická závora
Bet.základ C25/30-XF3
min.400x400mm do nezámrzné
hloubky 800mm

Výjezdový terminál
Bet.základ C25/30-XF3
min.400x400mm do nezámrzné
hloubky 800mm

Kamera ke čtení SPZ
Bet.základ C25/30-XF3
min.300x300mm do nezámrzné
hloubky 800mm

Kamera ke čtení SPZ
Bet.základ C25/30-XF3
min.300x300mm do nezámrzné
hloubky 800mm

V OSTŮVKU VŽDY PROPOJIT KOTEVNÍ SADY VŠECH
ZAŘÍZENÍ (TERMINÁL, ZÁVORA, APOD.) PAREM
CHRÁNIČEK O PRŮMĚRU 50mm. JEDNA CHRÁNIČKA
SLOUŽÍ PRO NAPÁJECÍ KABELY, DRUHÁ PRO DATOVÉ
KABELY.

Indukční smyčky budou položeny do poslední vrstvy asfaltu.
Před tím, než projede finisher položte smyčky do vyznačené
polohy, přívody protáhněte připravenou chráničkou (DN 30)
do zařízení. Smyčku zakryjte asfaltem a zhutněte. Následně
již přes smyčku může projet finisher a zakryjte smyčku
finální vrstvou. Hloubka smyčky by měla být do 8 cm pod
povrchem.

Pro indukční smyčky připravit chráničky o průměru
32mm,  ze středu kotevní sady ke kraji vozovky.

Pokud není dodána předchystaná indukční smyčka,
pokládají se do drážky ve vozovce:
- 4 závity indukční smyčky pro rozměr 2 x 1 m
- volné konce nutno vzájemně zkroutit po celé
délce-min.20ot/m

550

500250

1050

PŘÍSTUP PLATÍCÍCH

Automatická pokladna
Bet.základ C25/30-XF3
min.600x600mm do nezámrzné
hloubky 800mm

ETAPA 2ETAPA 2

isiL
g

T



dlažba

asf. plocha

vozovka

 

vozovka

2xFTP cat.5E
1xCYKY-J 3x2,5+CYA6

1xFTP cat.5E

2xFTP cat.5E
1xCYKY-J 3x2,5+CYA6

1xFTP cat.5E

ROZVADĚČ
230V

SWITCH/LAN

ŘÍDÍCÍ PC

3xFTP cat.5E

Silové kabely připojit přes jistič 16A s charakteristikou C a
proudový chránič 0,03A. Současně připravit ochranné
pospojování CYA 6 ŽZ.

U VŠECH ZAŘÍZENÍ NECHAT VOLNÉ KONCE KABELŮ
MIN. 1,5m.

VŠECHNY DATOVÉ KABELY JSOU TYPU FTP cat.5E
PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ.
Při vzdálenosti větší než 100m je nutno použít optický kabel
a kabeláž doplnit o převodníky optiky na metalické kabely.

Veškerou kabeláž vést kabelovou chráničkou.

Pro každé zařízení zajistit samostatný
bezpotenciálový kontakt (N.C.) v ústředně EPS

PŘÍSTUP PLATÍCÍCH

Silové kabely připojit přes jistič 16A s charakteristikou C a
proudový chránič 0,03A. Současně připravit ochranné
pospojování CYA 6 ŽZ.

U VŠECH ZAŘÍZENÍ NECHAT VOLNÉ KONCE KABELŮ
MIN. 1,5m.

VŠECHNY DATOVÉ KABELY JSOU TYPU FTP cat.5E
PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ.
Při vzdálenosti větší než 100m je nutno použít optický kabel
a kabeláž doplnit o převodníky optiky na metalické kabely.

Veškerou kabeláž vést kabelovou chráničkou.

Pro každé zařízení zajistit samostatný
bezpotenciálový kontakt (N.C.) v ústředně EPS

1xFTP cat.5E

1xCYKY-J 3x2,5+CYA6 - ROZVADĚČ 230V
2xFTP cat.5E - Přívod LAN (SWITCH)

1xCYKY-J 3x2,5+CYA6 - ROZVADĚČ 230V

2xFTP cat.5E - AUTOMAICKÁ POKLADNA
1xCYKY-J 3x2,5+CYA6 - ROZVADĚČ 230V

ETAPA 2

dlažba

asf. plocha

vozovka

 

vozovka

2xFTP cat.5E
1xCYKY-J 3x2,5+CYA6

1xFTP cat.5E

2xFTP cat.5E
1xCYKY-J 3x2,5+CYA6

1xFTP cat.5E

ROZVADĚČ
230V

SWITCH/LAN

ŘÍDÍCÍ PC

3xFTP cat.5E

Silové kabely připojit přes jistič 16A s charakteristikou C a
proudový chránič 0,03A. Současně připravit ochranné
pospojování CYA 6 ŽZ.

U VŠECH ZAŘÍZENÍ NECHAT VOLNÉ KONCE KABELŮ
MIN. 1,5m.

VŠECHNY DATOVÉ KABELY JSOU TYPU FTP cat.5E
PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ.
Při vzdálenosti větší než 100m je nutno použít optický kabel
a kabeláž doplnit o převodníky optiky na metalické kabely.

Veškerou kabeláž vést kabelovou chráničkou.

Pro každé zařízení zajistit samostatný
bezpotenciálový kontakt (N.C.) v ústředně EPS

PŘÍSTUP PLATÍCÍCH

Silové kabely připojit přes jistič 16A s charakteristikou C a
proudový chránič 0,03A. Současně připravit ochranné
pospojování CYA 6 ŽZ.

U VŠECH ZAŘÍZENÍ NECHAT VOLNÉ KONCE KABELŮ
MIN. 1,5m.

VŠECHNY DATOVÉ KABELY JSOU TYPU FTP cat.5E
PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ.
Při vzdálenosti větší než 100m je nutno použít optický kabel
a kabeláž doplnit o převodníky optiky na metalické kabely.

Veškerou kabeláž vést kabelovou chráničkou.

Pro každé zařízení zajistit samostatný
bezpotenciálový kontakt (N.C.) v ústředně EPS

1xFTP cat.5E

1xCYKY-J 3x2,5+CYA6 - ROZVADĚČ 230V
2xFTP cat.5E - Přívod LAN (SWITCH)

1xCYKY-J 3x2,5+CYA6 - ROZVADĚČ 230V

2xFTP cat.5E - AUTOMAICKÁ POKLADNA
1xCYKY-J 3x2,5+CYA6 - ROZVADĚČ 230V

ETAPA 2

~
.'
\

véEcHNv wovg mm JSOU mu up cat 5Ewe vwow PouzmPH vma‘enosn my nez mam 12 mm pouzh mm mma kabe‘azdup‘ml u prevudmky am He merahcké may« mow we m 10: re m emu c ase p’medt new:
'2 V cm ‘3 z

m kazdézanzem zaflsm samostamy’bezpolenma‘ovy komakk [N c ) v ustredne EPS
Vesgerou kabglaz vgs‘ Kahemvou chramckouu VSECH ZAR‘ZEN‘ NECHAT VOLNE KONCE KABELU
M‘N 1.5m

véEcHNv move mm JSOU Tq m- cat 5EPRO vENKov PouzmPH vmamsu vetsw n21 mm 1e numo Wm upucky mya kahe‘azdopmno prevodmkyuguky na metahc e anew201) 210—: am ewsukcuca5L. mo

Pm kazde zanzem 2mm samosumyDezpotencwa‘ow komakt w c )v asveune EF'S
Vesgerou kabglaz vgs‘ Kabemvou chramckou,u VSECH ZAR‘ZEN‘ NECHAT VOLNE KONCE KABELUMW 1 5m

5v, ,r w,



Výjezdový terminál

Výjezdová automatická
závora

Kamera SPZ

80
0

Chránička pro indukční
smyčku O32mm ze středu kotevní sady
ke kraji vozovky

400 400 300

Chránička O50mm mezi zařízeními

Chránička pro indukční
smyčku O32mm ze středu kotevní sady
ke kraji vozovky

vozovka

vozovka
obrubník

obrubník

400 400 300

80
0

Kamera SPZ Kamera SPZ

Výjezdová automatická
závora

Vjezdová automatická
závora

Vjezdový terminál Výjezdový terminál

NÁZEV

FORMÁT ČÍSLO VÝKRESU REVIZE

NÁZEV SOUBORU: ASP_Bokorys.dft

MĚŘÍTKO: HMOTNOST: LIST 1 Z 1

Nemocnice Vsetín - Parkovací systém (Bokorys)

---

Vedlejší výjezd

Hlavní ostrůvek

Chránička pro indukční
smyčku O32mm ze středu kotevní sady
ke kraji vozovky

vozovka obrubník

Kamera SPZ

Vjezdová automatická
závora

Vjezdový terminál

Hlavní ostrůvek
VJEZD VÝJEZD

ETAPA 1
-bude osazen pouze vjezd

400 300400

Bet.základ C25/30-XF3
min.400x400mm

Bet.základ C25/30-XF3
min.400x400mm

VÝJEZD

VJEZD VÝJEZD

ETAPA 2

Bet.základ C25/30-XF3
min.400x400mm

80
0

Bet.základ C25/30-XF3
min.300x300mm

Bet.základ C25/30-XF3
min.300x300mm

Bet.základ C25/30-XF3
min.300x300mm

Chránička O50mm mezi zařízenímiChránička O50mm mezi zařízeními

Chránička O50mm mezi zařízenímiChránička O50mm mezi zařízeními

Výjezdový terminál

Výjezdová automatická
závora

Kamera SPZ

80
0

Chránička pro indukční
smyčku O32mm ze středu kotevní sady
ke kraji vozovky

400 400 300

Chránička O50mm mezi zařízeními

Chránička pro indukční
smyčku O32mm ze středu kotevní sady
ke kraji vozovky

vozovka

vozovka
obrubník

obrubník

400 400 300

80
0

Kamera SPZ Kamera SPZ

Výjezdová automatická
závora

Vjezdová automatická
závora

Vjezdový terminál Výjezdový terminál

NÁZEV

FORMÁT ČÍSLO VÝKRESU REVIZE

NÁZEV SOUBORU: ASP_Bokorys.dft

MĚŘÍTKO: HMOTNOST: LIST 1 Z 1

Nemocnice Vsetín - Parkovací systém (Bokorys)

---

Vedlejší výjezd

Hlavní ostrůvek

Chránička pro indukční
smyčku O32mm ze středu kotevní sady
ke kraji vozovky

vozovka obrubník

Kamera SPZ

Vjezdová automatická
závora

Vjezdový terminál

Hlavní ostrůvek
VJEZD VÝJEZD

ETAPA 1
-bude osazen pouze vjezd

400 300400

Bet.základ C25/30-XF3
min.400x400mm

Bet.základ C25/30-XF3
min.400x400mm

VÝJEZD

VJEZD VÝJEZD

ETAPA 2

Bet.základ C25/30-XF3
min.400x400mm

80
0

Bet.základ C25/30-XF3
min.300x300mm

Bet.základ C25/30-XF3
min.300x300mm

Bet.základ C25/30-XF3
min.300x300mm

Chránička O50mm mezi zařízenímiChránička O50mm mezi zařízeními

Chránička O50mm mezi zařízenímiChránička O50mm mezi zařízeními

ETAPA 1
—hude osuzen pouze vjezd@s” 1m Hi=.

30
fig

Kmart >F:

nj JJTiTElTMZKE

:YEFHECI 3'0 m ‘
mm 1'
(E kmfl mm,»

:WJEZDan Kttmi SEE,

Hluvni os’rrfivek
ohmbnikvozovku

[hrdmiku @50mm mezw zufl'zem’ml

ETAPA 2
VJEZEJH Tammi @210; TerrmmKamrt \F:

‘a‘j Jnj JJTiTElTMZKE
mun

VJEZDII:

3&9:t Juhnmmj
ZEwJFL‘l

:WJEZD[Him in U] Htumi
Sim :2 emu Kttmi SEE,

k2 <1 .‘sv
Hluvni os’rrfivek

ohmbnikvozuvku

[hrfimfiku $50M mezw zuflzenimw

\ ,: Mommmkd

<7 @210; Terrmm

WJEZD:[h ‘7 WE U] Htumi
WWW TE ST‘Eju New in

[E
@0

59
C

H
: O

\ I
‘ f \\H ohrubnik I H I : ASPa r|(ll nWWW! “ . . . . .” . . . //l PARKOVACI’SVSTEMYg

T NAZEV
:mflm aims: : 2m Nemonnite Vsefin — Purkovuci sys’rém lBokorys)

FORMAT USLU VYKRESU REV‘ZE

NAZEV SUUBURU ASRBDKOWSUH
MERiTKU: HMUTNUST HST 1 Z 1


	Listy a pohledy
	SO 01 bez orto

	Listy a pohledy
	SO 03 bez orto

	Listy a pohledy
	SO 01 bez orto




